

**PRIMOS AUTO PEÇAS LTDA – ME**  
 PÇA SÃO SEBASTIÃO S/N CENTRO – SENADOR POMPEU –CE  
 CEP 63.600-000 (88) 9.9691-7474  
 CNPJ: 26.307.425/0001-31  
 EMAIL: primosautopecaslt@gmail.com



AO PREGOEIRO  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2017.05.19.36.PP.ADM  
 DATA DE ABERTURA: 06 DE JUNHO DE 2017  
 HORÁRIO: 09:00

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 10.520, de 15 de novembro de 2002, Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

**PROPOSTA DE PREÇO**

LOTE 02 – TOYOTA ETHIOS HBX15 ANO 2014/2015 PLACA PMG - 7169

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTDE	VALORES	
					UNITÁRIO	TOTAL
01	ALTERNADOR C/S AR 70 AMP 14V	VALEO	PÇ	02	1.005,00	2.010,00
02	AMORTECEDOR DIANT	COFAP	PÇ	06	345,00	2.070,00
03	AMORTECEDOR TAMPA TRAS	UNIVERSAL	PÇ	08	123,00	984,00
04	AMORTECEDOR TRAS	AXIOS	PÇ	06	202,00	1.212,00
05	ANEIS SEG	GOOP	PÇ	05	312,00	1.560,00
06	BANDEJA DIANT L/D COMPELTA	GRAZIMETAL	PÇ	08	259,00	2.072,00
07	BANDEJA DIANT L/E COMPLETA	GRAZIMETAL	PÇ	08	259,00	2.072,00
08	BARRA DIR AXIAL	NAKATA	PÇ	10	83,00	830,00
09	BIELETA ESTAB DIANT	SHANA	PÇ	20	30,00	600,00
10	BOBINA ING	GAUSS	PÇ	10	201,00	2.010,00
11	BOMBA OLEO	TN	PÇ	05	826,00	4.130,00
12	BUCHA BARR ESTAB DIANT	MOBENSANI	PÇ	20	15,00	300,00
13	BUCHA DIANT BAND DIANT	MOBENSANI	PÇ	20	21,00	420,00
14	BUCHA TENSOR TRAS FINA	GETOFLEX	PÇ	20	17,00	340,00
15	BUCHA TENSOR TRAS GROSSA	GETOFLEX	PÇ	20	25,00	500,00

*[Handwritten signatures and initials in blue ink]*



**PRIMOS AUTO PEÇAS LTDA – ME**  
 PÇA SÃO SEBASTIÃO S/N CENTRO – SENADOR POMPEU –CE  
 CEP 63.600-000 (88) 9.9691-7474  
 CNPJ: 26.307.425/0001-31  
 EMAIL: primosautopecaslt@gmail.com



16	BUCHA TRAS BAND DIANT	MOBENSANI	PÇ	20	38,00	760,00
17	CAIXA DIR HIDR	NAKATA	PÇ	02	1.760,00	3.520,00
18	CAPO	JOVE CAR	PÇ	02	804,00	1.608,00
19	CILINDRO RODA TRAS	CONTROIL	PÇ	15	64,00	960,00
20	COIFA JUNTA HOMOC L/RODA	BORFLEX	PÇ	20	18,00	360,00
21	COIFA JUNTA HOMOC L/CAMBIO	KIT E CIA	PÇ	20	43,00	860,00
22	CORREIA ALTERNADOR	CONTINENTAL	PÇ	10	68,00	680,00
23	COXIM AMORT DIANT C/ROL	MOBENSANI	PÇ	06	55,00	330,00
24	COXIM AMORT DIANT S/ROL	MOBENSANI	PÇ	06	26,00	156,00
25	COXIM AMORT DIANT INFERIOR	GETOFLEX	PÇ	06	32,00	192,00
26	COXIM AMORT TRAS SUPERIOR	GETOFLEX	PÇ	08	7,00	56,00
27	COXIM CAMBIO	GETOFLEX	PÇ	05	159,00	795,00
28	CUBO RODA DIANT C/ABS L/D 26 DENTES	FLANACAR	PÇ	04	633,00	2.532,00
29	CUBO RODA DIANT C/ABS L/E 26 DENTES	FLANACAR	PÇ	04	633,00	2.532,00
30	CUBO RODA TRAS C/ABS	FLANACAR	PÇ	06	618,00	3.708,00
31	DISCO FREIO DIANT 4F VENTILADO	FREMAX	PÇ	10	119,00	1.190,00
32	FAROL AUX L/D	GERA PEÇAS	PÇ	04	139,00	556,00
33	FAROL AUX L/E	GERA PEÇAS	PÇ	04	139,00	556,00
34	FAROL L/D	CAMBUCI	PÇ	04	440,00	1.760,00
35	FAROL L/E	CAMBUCI	PÇ	04	440,00	1.760,00
36	GRADE RADIADOR PRETA	BLAWER	PÇ	03	126,00	378,00
37	IMPULSOR MT PART	ZEN	PÇ	07	91,00	637,00
38	JG PALHETA LIMP	DYNA	PÇ	08	34,00	272,00
39	JG SAPATA FREIO C/HASTE	BRAKE PARTS	PÇ	09	134,00	1.206,00
40	JUNTA CABEC	GOOP	PÇ	05	179,00	895,00
1	JUNTA HOMOC COMPL L/D	VETOR	PÇ	10	773,00	7.730,00
42	JUNTA HOMOC COMPL L/E	VETOR	PÇ	10	731,00	7.310,00
43	KIT BATENTE AMORT DIANT	GETOFLEX	PÇ	20	48,00	960,00
44	LANTERNA PLACA	DSC	PÇ	04	17,00	68,00
45	LANTERNA TRAS L/D BICOLOR	GERA PEÇAS	PÇ	04	481,00	1.924,00
46	LANTERNA TRAS L/E BICOLOR	GERA PEÇAS	PÇ	04	481,00	1.924,00
47	MANGUEIRA FREIO DIANT	NORMEN	PÇ	10	26,00	260,00
48	MANGUEIRA FREIO TRAS	NORMEN	PÇ	10	12,00	120,00
49	MAQUINA PORTA DIANT 4P L/D S/MT	ZINI	PÇ	04	96,00	384,00
50	MAQUINA PORTA DIANT 4P L/E S/MT	ZINI	PÇ	04	96,00	384,00
51	MAQUINA PORTA TRAS 4P L/D S/MT	ZINI	PÇ	04	96,00	384,00
52	MAQUINA PORTA TRAS 4P L/E S/MT	ZINI	PÇ	04	96,00	384,00
53	MOLA DIANT	FRANCIULLI	PÇ	05	123,00	615,00
54	MOLA TRAS	FRANCIULLI	PÇ	05	144,00	720,00
55	PARACHOQUE TRAS	RUFATO	PÇ	04	894,00	3.576,00

Handwritten signatures and initials in blue ink on the right side of the page.



**PRIMOS AUTO PEÇAS LTDA – ME**  
 PÇA SÃO SEBASTIÃO S/N CENTRO – SENADOR POMPEU –CE  
 CEP 63.600-000 (88) 9.9691-7474  
 CNPJ: 26.307.425/0001-31  
 EMAIL: primosautopecaslt@gmail.com



56	PARALAMA L/D C/ FURO	RUFATO	PÇ	04	406,00	1.624,00
57	PARALAMA L/E C/ FURO	RUFATO	PÇ	04	406,00	1.624,00
58	PASTILHA FREIO DIANT.	FRAS-LE	PÇ	15	108,00	1.620,00
59	PIVO SUSPENSÃO	VIEMAR	PÇ	10	64,00	640,00
60	PROTETOR CARTER	DHF	PÇ	04	68,00	272,00
61	RADIADOR ALUMINIO	PACCINI	PÇ	04	773,00	3.092,00
62	REGULADOR VOLTAGEM	IKRO	PÇ	08	149,00	1.192,00
63	SENSOR NIVEL DE COMBUSTIVEL	VIRTUAL	PÇ	06	73,00	438,00
64	SONDA LAMBDA	NGK	PÇ	06	234,00	1.404,00
65	TAMBOR FREIO TRAS. 4 FUIROS	VARGAS	PÇ	10	97,00	940,00
66	TERMINAL DE DIREÇÃO L/D	VIEMAR	PÇ	15	113,00	1.695,00
67	TERMINAL DE DIRAÇÃO L/E	VIEMAR	PÇ	15	113,00	1.695,00
68	VELAS INGNIÇÃO	NGK	PÇ	28	65,00	1.820,00
69	PARACHOQUE DIANTEIRO	CAMBUCCI	PÇ	05	522,00	2.610,00
70	VIDRO PARABRISA	TOYOTA	PÇ	05	760,00	3.800,00
71	VIDRO VIGIA	TOYOTA	PÇ	05	490,00	2.450,00
72	VIDRO PORTA DIANT. L/D	TOYOTA	PÇ	05	290,00	1.450,00
73	VIDRO PORTA DIANT. L/E	TOYOTA	PÇ	05	290,00	1.450,00
						<b>105.958,00</b>

**LOTE 07–WOLKSWAGEN SAVEIRO ANO 2016/2016 PLACA PNM-1521**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTDE	VALORES	
					UNITÁRIO	TOTAL
01	ALTERNADOR	VALEO	PÇ	01	1.055,00	1.055,00
02	AMORTECEDOR DIANT	COFAP	PÇ	04	302,00	1.208,00
03	AMORTECEDOR TAMPA TRAS	COFAP	PÇ	04	98,00	392,00
04	AMORTECEDOR TRAS	COFAP	PÇ	04	195,00	780,00
05	ASA URUBU L/D	KARINA JULIMAR	PÇ	02	130,00	260,00
06	ASA URUBU L/E	KARINA JULIMAR	PÇ	02	130,00	260,00
07	ATUADOR MARCHA LENTA	MAGNETI MARELLI	PÇ	03	76,00	228,00
08	AUTOMATICO PARTIDA	ZM	PÇ	01	96,00	96,00
09	BANDEJA DIANT	GRAZIMETAL	PÇ	04	146,00	584,00
10	BARRA DIREÇÃO	TRW	PÇ	04	57,00	228,00
11	BARRA ESTABILIZADORA	SPEED SISTEM	PÇ	02	101,00	202,00
12	BICO INJEÇÃO	MAGNETI MARELLI	PÇ	04	153,00	612,00

Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature at the bottom and several smaller ones to the right of the table.



# PRIMOS AUTO PEÇAS LTDA – ME

PÇA SÃO SEBASTIÃO S/N CENTRO – SENADOR POMPEU –CE

CEP 63.600-000 (88) 9.9691-7474

CNPJ: 26.307.425/0001-31

EMAIL: primosautopecaslt da@gmail.com



13	BOBINA CAMPO	BOBINAUTOS	PÇ	03	66,00	198,00
14	BOBINA INGUINIÇÃO	MAGNETI MARELLI	PÇ	03	235,00	705,00
15	BOMBA COMBUSTIVEL	DELPHI	PÇ	03	164,00	492,00
16	BOMBA DAGUA	MAGNETI MARELLI	PÇ	03	128,00	384,00
17	BOMBA OLEO	NAKATA	PÇ	03	165,00	495,00
18	BORRACHA ESTABILIZADORA	MOBENSANI	PÇ	16	4,00	64,00
19	BRAÇO LIMPADOR	GRANERO	PÇ	04	40,00	160,00
20	BRONZINA BIELA	MAHLE	PÇ	08	98,00	784,00
21	BRONZINA CENTRAL	MAHLE	PÇ	08	84,00	672,00
22	BUZINA	FORCECAR	PÇ	04	36,00	144,00
23	CABECOTE	VW	PÇ	02	2.710,00	5.420,00
24	CABO ACELERADOR	EFRARI	PÇ	03	22,00	66,00
25	CABO BATERIA	AMS	PÇ	06	53,00	318,00
26	CABO EMBREAGEM	FANIA	PÇ	04	47,00	188,00
27	CABO FREIO	CABLEX	PÇ	03	57,00	171,00
28	CABO FREIO MÃO	CABLEX	PÇ	04	57,00	228,00
29	CANO INTERMEDIARIO	MASTRA	PÇ	01	72,00	72,00
30	CANO SAIDA MT	MASTRA	PÇ	02	289,00	578,00
31	CARTER MOTOR	IGASA	PÇ	01	139,00	139,00
32	CATALIZADOR	MASTRA	PÇ	02	903,00	1.806,00
33	CENTRALINA	VW	PÇ	01	630,00	630,00
34	CHAVE LIMPADOR	KOSTAL	PÇ	02	76,00	152,00
35	CHAVE LUZ	KOSTAL	PÇ	02	83,00	166,00
36	CHAVE MAG	ZM	PÇ	03	134,00	402,00
37	CHAVE SETA	KOSTAL	PÇ	02	138,00	276,00
38	CILINDRO INGUINIÇÃO	VETORE	PÇ	03	82,00	246,00
39	CILINDRO MESTRE	CONTROIL	PÇ	03	140,00	420,00
40	CILINDRO RODA TRAS	CONTROIL	PÇ	04	47,00	188,00
41	CONJUNTO AUXILIAR	VARGA	PÇ	02	134,00	268,00
42	CORPO BORBOLETA	SIEMENS	PÇ	02	784,00	1.568,00
43	CORREIA DENTADA	DAYCO	PÇ	04	50,00	200,00
44	CORREIA GIR	GATES	PÇ	06	54,00	324,00
45	CUBO RODA DIANT	HIPPERFREIOS	PÇ	04	37,00	148,00
46	CUBO RODA TRAS	SKF	PÇ	04	228,00	912,00
47	DISCO FREIO	HIPPER FREIOS	PÇ	04	55,00	220,00
48	DISTRIBUIDOR IGNIÇÃO	VW	PÇ	01	1.350,00	1.350,00
49	ESTATOR ALTERNADOR	ARIELO	PÇ	02	196,00	392,00
50	FAROL AUX	ARTEB	PÇ	04	138,00	552,00
51	FAROL BIDO L/D	ARTEB	PÇ	03	455,00	1.365,00
52	FAROL BIDO L/E	ARTEB	PÇ	03	455,00	1.365,00
53	GARFO MT PARTIDA	UNIFAP	PÇ	02	23,00	46,00
54	HELICE MOTOR	TUSIMAR	PÇ	02	382,00	764,00
55	HIDROVACUO	CONTINENTAL	PÇ	03	390,00	1.170,00
56	IMPULSOR	ZEN	PÇ	02	57,00	114,00
57	JG CABOS VELAS	NGK	PÇ	02	170,00	340,00

*Handwritten signatures and initials in blue ink.*



**PRIMOS AUTO PEÇAS LTDA – ME**  
PÇA SÃO SEBASTIÃO S/N CENTRO – SENADOR POMPEU –CE  
CEP 63.600-000 (88) 9.9691-7474  
CNPJ: 26.307.425/0001-31  
EMAIL: primosautopecasltida@gmail.com



58	JG JUNTA MOTOR	BASTOS	PÇ	03	181,00	543,00
59	JUNTA DESLIZANTE	ALLI	PÇ	03	204,00	612,00
60	JUNTA HOMOCINETICA	NAKATA	PÇ	05	231,00	1.155,00
61	JUNTA TAMPA VALVULA	SABO	PÇ	06	57,00	342,00
62	KIT EMBREAGEM	SACHS	PÇ	02	414,00	828,00
63	KIT ROL RODA TRAS	SKF	PÇ	04	51,00	204,00
64	LONA FREIO	FRASLE	PÇ	06	25,00	150,00
65	MECANISMO DIREÇÃO	NAKATA	PÇ	02	1.275,00	2.550,00
66	MOLA ASPIRAL DIANT	ALIPERTI	PÇ	04	134,00	536,00
67	MOLA ASPIRAL TRAS	ALIPERTI	PÇ	04	281,00	1.124,00
68	MOTOR LIMPADOR	AUTOMOTOVERMAK	PÇ	02	286,00	572,00
69	MOTOR PARTIDA	BOSCH	PÇ	01	179,00	179,00
70	MOTOR VENTILADOR	VALEO	PÇ	03	589,00	1.767,00
71	PALHETA LIMPADOR	DYNA	PÇ	06	26,00	156,00
72	PARABRISA	QUALIDREX	PÇ	02	550,00	1.100,00
73	PARACHOQUE DIANT	PLASTIRON	PÇ	02	276,00	552,00
74	PASTILHA FREIO	FRASLE	PÇ	06	98,00	588,00
75	JG PISTÃO C/ ANEL	METAL LEVE	PÇ	02	1.015,00	2.030,00
76	PIVO SAPATA	NAKATA	PÇ	06	91,00	546,00
77	PORTA ESCOVA	UNIFAP	PÇ	03	43,00	129,00
78	PROTETOR CARTER	DHF	PÇ	03	67,00	201,00
79	RADIADOR	VISCONDE	PÇ	03	407,00	1.221,00
80	REGULADOR VOLTAGEM	MAGNETI MARELLI	PÇ	04	70,00	280,00
81	RELE ACIONAMENTO VIDRO ELÉTRICO	KOSTAL	PÇ	02	40,00	80,00
82	RELE AUXILIAR	DANI	PÇ	05	16,00	80,00
83	RELE PARTIDA	DANI	PÇ	02	47,00	94,00
84	RELE PISCA	DANI	PÇ	04	29,00	116,00
85	REPARO TAMBOR FREIO	CONTINENTAL	PÇ	04	35,00	140,00
86	RESERVATORIO DAGUA	GONEL	PÇ	03	53,00	159,00
87	ROLAMENTO CORREIA DH	ROLMIX	PÇ	02	112,00	224,00
88	ROLAMENTO RODA DIANT	SKF	PÇ	06	73,00	438,00
89	ROLAMENTO RODA TRAS	SKF	PÇ	06	49,00	294,00
90	SENSOR TEMPERATURA	ME-THOMPSON	PÇ	04	76,00	304,00
91	SILENCIOSO INTERNO	MASTRA	PÇ	02	184,00	368,00
92	SILENCIOSO TRAS	MASTRA	PÇ	01	221,00	221,00
93	SONDA LAMBDA	ME-THOMPSON	PÇ	02	210,00	420,00
94	TAMBOR RODA TRAS C/CUBO	FREEMAX	PÇ	02	79,00	158,00
95	TAMPA CAIXA MARCHA	VW	PÇ	02	16.570,00	33.140,00
96	TANQUE COMBUSTIVEL	IGASA	PÇ	03	555,00	1.665,00
97	TAPETE	BORCOL	PÇ	02	42,00	84,00
98	TENSOR CORREIA	GUEPARTS	PÇ	03	96,00	288,00
99	TERMINAL DE DIREÇÃO	NAKATA	PÇ	04	62,00	248,00
100	VALVULA ADMISSÃO	METAL LEVE	PÇ	08	21,00	168,00
101	VELA IGNIÇÃO	NGK	PÇ	08	20,00	160,00

*Handwritten signatures and scribbles in blue ink on the right side of the page.*



**PRIMOS AUTO PEÇAS LTDA – ME**  
 PÇA SÃO SEBASTIÃO S/N CENTRO – SENADOR POMPEU –CE  
 CEP 63.600-000 (88) 9.9691-7474  
 CNPJ: 26.307.425/0001-31  
 EMAIL: primosautopecaslt@gmail.com



102	VIDRO JANELA	VOLKSWAGEM	PÇ	02	280,00	560,00
103	VIDRO TRASEIRO CORREDIÇO	VOLKSWAGEM	PÇ	02	1.580,00	3.160,00
						<b>92.501,00</b>

**LOTE 08–WOLKSWAGEN SAVEIRO ANO 2016/2017 PLACA POB-6667**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTDE	VALORES	
					UNITÁRIO	TOTAL
01	ALTERNADOR	VALEO	PÇ	01	1.055,00	1.055,00
02	AMORTECEDOR DIANT	COFAP	PÇ	04	302,00	1.208,00
03	AMORTECEDOR TAMPAS TRÁS	COFAP	PÇ	04	98,00	392,00
04	AMORTECEDOR TRÁS	COFAP	PÇ	04	195,00	780,00
05	ASA URUBU L/D	KARINA JULIMAR	PÇ	02	130,00	260,00
06	ASA URUBU L/E	KARINA JULIMAR	PÇ	02	130,00	260,00
07	ATUADOR MARCHA LENTA	MAGNETI MARELLI	PÇ	03	76,00	228,00
08	AUTOMÁTICO PARTIDA	ZM	PÇ	01	96,00	96,00
09	BANDEJA DIANT	GRAZIMETAL	PÇ	04	146,00	584,00
10	BARRA DIREÇÃO	TRW	PÇ	04	57,00	228,00
11	BARRA ESTABILIZADORA	SPEED SISTEM	PÇ	02	101,00	202,00
12	BICO INJEÇÃO	MAGNETI MARELLI	PÇ	04	153,00	612,00
13	BOBINA CAMPO	BOBINAUTOS	PÇ	03	66,00	198,00
14	BOBINA INGUINIÇÃO	MAGNETI MARELLI	PÇ	03	235,00	705,00
15	BOMBA COMBUSTIVEL	DELPHI	PÇ	03	164,00	492,00
16	BOMBA D'ÁGUA	MAGNETI MARELLI	PÇ	03	128,00	384,00
17	BOMBA ÓLEO	NAKATA	PÇ	03	165,00	495,00
18	BORRACHA ESTABILIZADORA	MOBENSANI	PÇ	16	4,00	64,00
19	BRAÇO LIMPADOR	GRANERO	PÇ	04	40,00	160,00
20	BRONZINA BIELA	MAHLE	PÇ	08	98,00	784,00
21	BRONZINA CENTRAL	MAHLE	PÇ	08	84,00	672,00
22	BUZINA	FORCECAR	PÇ	04	36,00	144,00
23	CABECOTE	VW	PÇ	02	2.710,00	5.420,00
24	CABO ACELERADOR	EFRARI	PÇ	03	22,00	66,00
25	CABO BATERIA	AMS	PÇ	06	53,00	318,00
26	CABO EMBREAGEM	FANIA	PÇ	04	47,00	188,00
27	CABO FREIO	CABLEX	PÇ	03	57,00	171,00
28	CABO FREIO MÃO	CABLEX	PÇ	04	57,00	228,00
29	CANO INTERMEDIÁRIO	MASTRA	PÇ	01	72,00	72,00
30	CANO SAÍDA MT	MASTRA	PÇ	02	289,00	578,00
31	CARTER MOTOR	IGASA	PÇ	01	139,00	139,00
32	CATALIZADOR	MASTRA	PÇ	02	903,00	1.806,00

*(Handwritten signatures and scribbles in blue ink)*



# PRIMOS AUTO PEÇAS LTDA – ME

PÇA SÃO SEBASTIÃO S/N CENTRO – SENADOR POMPEU –CE

CEP 63.600-000 (88) 9.9691-7474

CNPJ: 26.307.425/0001-31

EMAIL: primosautopecaslt@gmail.com



33	CENTRALINA	VW	PÇ	01	630,00	630,00
34	CHAVE LIMPADOR	KOSTAL	PÇ	02	76,00	152,00
35	CHAVE LUZ	KOSTAL	PÇ	02	83,00	166,00
36	CHAVE MAG	ZM	PÇ	03	134,00	402,00
37	CHAVE SETA	KOSTAL	PÇ	02	138,00	276,00
38	CILINDRO INGUINIÇÃO	VETORE	PÇ	03	82,00	246,00
39	CILINDRO MESTRE	CONTROIL	PÇ	03	140,00	420,00
40	CILINDRO RODA TRAS	CONTROIL	PÇ	04	47,00	188,00
41	CONJUNTO AUXILIAR	VARGA	PÇ	02	134,00	268,00
42	CORPO BORBOLETA	SIEMENS	PÇ	02	784,00	1.568,00
43	CORREIA DENTADA	DAYCO	PÇ	04	50,00	200,00
44	CORREIA GIR	GATES	PÇ	06	54,00	324,00
45	CUBO RODA DIANT	HIPPERFREIOS	PÇ	04	37,00	148,00
46	CUBO RODA TRAS	SKF	PÇ	04	228,00	912,00
47	DISCO FREIO	HIPPER FREIOS	PÇ	04	55,00	220,00
48	DISTRIBUIDOR IGNIÇÃO	VW	PÇ	01	1.350,00	1.350,00
49	ESTATOR ALTERNADOR	ARIELO	PÇ	02	196,00	392,00
50	FAROL AUX	ARTEB	PÇ	04	138,00	552,00
51	FAROL BIODO L/D	ARTEB	PÇ	03	455,00	1.365,00
52	FAROL BIODO L/E	ARTEB	PÇ	03	455,00	1.365,00
53	GARFO MT PARTIDA	UNIFAP	PÇ	02	23,00	46,00
54	HELICE MOTOR	TUSIMAR	PÇ	02	382,00	764,00
55	HIDROVACUO	CONTINENTAL	PÇ	03	390,00	1.170,00
56	IMPULSOR	ZEN	PÇ	02	57,00	114,00
57	JG CABOS VELAS	NGK	PÇ	02	170,00	340,00
58	JG JUNTA MOTOR	BASTOS	PÇ	03	181,00	543,00
59	JUNTA DESLIZANTE	ALLI	PÇ	03	204,00	612,00
60	JUNTA HOMOCINETICA	NAKATA	PÇ	05	231,00	1.155,00
61	JUNTA TAMPA VALVULA	SABO	PÇ	06	57,00	342,00
62	KIT EMBREAGEM	SACHS	PÇ	02	414,00	828,00
63	KIT ROL RODA TRAS	SKF	PÇ	04	51,00	204,00
64	LONA FREIO	FRASLE	PÇ	06	25,00	150,00
65	MECANISMO DIREÇÃO	NAKATA	PÇ	02	1.275,00	2.550,00
66	MOLA ASPIRAL DIANT	ALIPERTI	PÇ	04	134,00	536,00
67	MOLA ASPIRAL TRAS	ALIPERTI	PÇ	04	281,00	1.124,00
68	MOTOR LIMPADOR	AUTOMOTOVERMAK	PÇ	02	286,00	572,00
69	MOTOR PARTIDA	BOSCH	PÇ	01	179,00	179,00
70	MOTOR VENTILADOR	VALEO	PÇ	03	589,00	1.767,00
71	PALHETA LIMPADOR	DYNA	PÇ	06	26,00	156,00
72	PARABRISA	QUALIDREX	PÇ	02	550,00	1.100,00
73	PARACHOQUE DIANT	PLASTIRON	PÇ	02	276,00	552,00
74	PASTILHA FREIO	FRASLE	PÇ	06	98,00	588,00
75	JG PISTÃO C/ ANEL	METAL LEVE	PÇ	02	1.015,00	2.030,00
76	PIVO SAPATA	NAKATA	PÇ	06	91,00	546,00
77	PORTA ESCOVA	UNIFAP	PÇ	03	43,00	129,00



**PRIMOS AUTO PEÇAS LTDA – ME**  
 PÇA SÃO SEBASTIÃO S/N CENTRO – SENADOR POMPEU –CE  
 CEP 63.600-000 (88) 9.9691-7474  
 CNPJ: 26.307.425/0001-31  
 EMAIL: primosautopecaslt-da@gmail.com



78	PROTETOR CARTER	DHF	PÇ	03	67,00	201,00
79	RADIADOR	VISCONDE	PÇ	03	407,00	1.221,00
80	REGULADOR VOLTAGEM	MAGNETI MARELLI	PÇ	04	70,00	280,00
81	RELE ACIONAMENTO VIDRO ELETRICO	KOSTAL	PÇ	02	40,00	80,00
82	RELE AUXILIAR	DANI	PÇ	05	16,00	80,00
83	RELE PARTIDA	DANI	PÇ	02	47,00	94,00
84	RELE PISCA	DANI	PÇ	04	29,00	116,00
85	REPARO TAMBOR FREIO	CONTINENTAL	PÇ	04	35,00	140,00
86	RESERVATORIO DAGUA	GONEL	PÇ	03	53,00	159,00
87	ROLAMENTO CORREIA DH	ROLMIX	PÇ	02	112,00	224,00
88	ROLAMENTO RODA DIANT	SKF	PÇ	06	73,00	438,00
89	ROLAMENTO RODA TRAS	SKF	PÇ	06	49,00	294,00
90	SENSOR TEMPERATURA	ME-THOMPSON	PÇ	04	76,00	304,00
91	SILENCIOSO INTERNO	MASTRA	PÇ	02	184,00	368,00
92	SILENCIOSO TRAS	MASTRA	PÇ	01	221,00	221,00
93	SONDA LAMBDA	ME-THOMPSON	PÇ	02	210,00	420,00
94	TAMBOR RODA TRAS C/CUBO	FREEMAX	PÇ	02	79,00	158,00
95	TAMPA CAIXA MARCHA	VW	PÇ	02	16.570,00	33.140,00
96	TANQUE COMBUSTIVEL	IGASA	PÇ	03	555,00	1.665,00
97	TAPETE	BORCOL	PÇ	02	42,00	84,00
98	TENSOR CORREIA	GUEPARTS	PÇ	03	96,00	288,00
99	TERMINAL DE DIREÇÃO	NAKATA	PÇ	04	62,00	248,00
100	VALVULA ADMISSÃO	METAL LEVE	PÇ	08	21,00	168,00
101	VELA IGNIÇÃO	NGK	PÇ	08	20,00	160,00
102	VIDRO JANELA	VOLKSWAGEM	PÇ	02	280,00	560,00
103	VIDRO TRASEIRO CORREDIÇO	VOLKSWAGEM	PÇ	02	1.580,00	3.160,00
						<b>92.501,00</b>

**LOTE 17 – WOLKSWAGEN 15190 2011/2012 PLACA – OIL-9735**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UN D	QTDE	VALORES	
					UNITÁRIO	TOTAL
01	ABRAÇADEIRA	MOLAS ARTEF.	PÇ	40	23,00	920,00
02	ABRAÇADEIRA DE NYLON	D'PAULA	PÇ	100	1,00	100,00
03	ABRAÇADEIRA DIANT.	MOLAS ARTEF.	PÇ	20	32,00	640,00
04	ABRAÇADEIRA TRAS.	MOLAS ARTEF.	PÇ	20	32,00	640,00
05	ALTERNADOR	ZM	PÇ	01	1.010,00	1.010,00
06	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	PÇ	04	205,00	820,00
07	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	PÇ	04	345,00	1.380,00
08	ANEL RETENTOR	EATON	PÇ	08	10,00	80,00

*Handwritten signatures and initials in blue ink.*



**PRIMOS AUTO PEÇAS LTDA – ME**  
 PÇA SÃO SEBASTIÃO S/N CENTRO – SENADOR POMPEU –CE  
 CEP 63.600-000 (88) 9.9691-7474  
 CNPJ: 26.307.425/0001-31  
 EMAIL: primosautopecaslt@gmail.com



09	ANEL SINCRONIZADO	EUROTEC	PÇ	04	445,00	1.780,00
10	ARANHA TRAVA CARÇAÇA TS	MIC	PÇ	20	6,00	120,00
11	BARRA DIREÇÃO LT	NAKATA	PÇ	03	825,00	2.475,00
12	BASE CABINE TRAS. KIT REFORÇADO	REI	PÇ	10	139,00	1.390,00
13	BASE MOTOR DT	REI	PÇ	06	132,00	792,00
14	BASE MOTOR TS C/ PINO	REI	PÇ	06	124,00	744,00
15	BATENTE SUSPENSÃO TRAS.	REI	PÇ	04	58,00	232,00
16	BOBINA CAMPO	DELCO	PÇ	08	260,00	2.080,00
17	BOIA TANQUE	TSA	PÇ	04	129,00	516,00
18	BOMBA DAGUA	URBA	PÇ	02	366,00	732,00
19	BOMBA OLEO	SCHADEK	PÇ	02	774,00	1.548,00
20	BRAÇO LIMPADOR	GRANERO	PÇ	08	99,00	792,00
21	BUCHA AMORT. DIANT/TRAS. INF SUP	REI	PÇ	20	8,00	160,00
22	BUCHA BARRA ESTAB. TRAS.	REI	PÇ	20	11,00	220,00
23	BUCHA ESTABILIZADOR DIANT.	IABV	PÇ	30	8,00	240,00
24	BUCHA MOLA DIANT	LICAV	PÇ	10	22,00	220,00
25	BUCHA MOLA TRAS.	GETOFLEX	PÇ	10	28,00	280,00
26	BUZINA	DANI	PÇ	06	40,00	240,00
27	BUZINA A AR	CONFUORTO	PÇ	04	87,00	348,00
28	CABO ACELERADOR	CABOVEL	PÇ	04	231,00	924,00
29	CABO BATERIA	DANI	MT	10	59,00	590,00
30	CASQUILHO BIELA	METAL LEVE	PÇ	08	485,00	3.880,00
31	CASQUILHO CHUMACEIRA	METAL LEVE	PÇ	08	440,00	3.520,00
32	CHAVE LUZ	MARILIA	PÇ	04	17,00	68,00
33	CHAVE MAG. MOTOR DE PARTIDA	ZM	PÇ	01	115,00	115,00
34	CHAVE DE SETA	KOSTAL	PÇ	04	165,00	660,00
35	COLUNA DIREÇÃO	STHAL	PÇ	01	1.070,00	1.070,00
36	COROA PINHÃO DIF.TS	EUROTECNICA	PÇ	01	3.260,00	3.260,00
37	CORREIA ALTERNADOR	DAYCO	PÇ	08	55,00	440,00
38	CORREIA DENTADA	GATES	PÇ	06	87,00	522,00
39	CRUZETA	MERITOR	PÇ	16	517,00	8.272,00
40	EMBREAGEM VISCOSA	MODEFER	PÇ	05	828,00	4.140,00
41	EMBUCHAMENTO C/ ROL	TMR IND	PÇ	02	455,00	910,00
42	ENGRENAGEM CX MARCHA	CINAPAL	PÇ	04	810,00	3.240,00
43	FIOS	DANI	MT	100	1,00	100,00
44	FLANGE ACOPLAMENTO CAMBIO	HDS	PÇ	02	213,00	426,00
45	FLANGE ACOPLAMENTO CENTRAL	HDS	PÇ	02	265,00	530,00
46	FLANGE CX MARCHA	FLAUS	PÇ	02	275,00	550,00
47	FUZIVEIS	AMS	PÇ	100	3,00	300,00
48	GARFO CARDAN	REI	PÇ	02	282,00	564,00
49	HELICE MOTOR VENT.	MADEFER	PÇ	01	49,00	49,00
50	IMPULSOR DE PARTIDA	ZEN	PÇ	08	85,00	680,00

*Handwritten signature in blue ink.*



**PRIMOS AUTO PEÇAS LTDA – ME**

PÇA SÃO SEBASTIÃO S/N CENTRO – SENADOR POMPEU –CE

CEP 63.600-000 (88) 9.9691-7474

CNPJ: 26.307.425/0001-31

EMAIL: primosautopecaslt@gmail.com



51	INDUZIDO	ARIELO	PÇ	08	535,00	4.280,00
52	INTERRUPTOR DE LUZ	KOSTAL	PÇ	06	147,00	882,00
53	INTERRUPTOR RE	MARFLEX	PÇ	07	23,00	161,00
54	JG BUCHA INDUZIDO	UNIFAP	PÇ	20	17,00	340,00
55	JG JUNTA	ELRING	PÇ	03	2.920,00	8.760,00
56	JUNTA CABEÇOTE MOTOR	ELRING	PÇ	10	155,00	1.550,00
57	JUNTA CARTER	SPAAL	PÇ	06	112,00	672,00
58	KIT CAMISA	METAL LEVE	PÇ	08	920,00	7.360,00
59	KIT EMBREAGEM(DISCO, PLATOR E COLAR	SACHS	PÇ	02	4.070,00	8.140,00
60	KIT PISTON	METAL LEVE	PÇ	08	999,00	7.992,00
61	KIT SEGMENTO	METAL LEVE	PÇ	08	350,00	2.800,00
62	LAMPADA 1 POLO 24V	OSRAM	PÇ	100	4,00	400,00
63	LAMPADA 2 POLO 24V	OSRAM	PÇ	100	6,00	600,00
64	LAMPADA FAROL 24V	OSRAM	PÇ	30	7,00	210,00
65	LAMPADA H4 24V	OSRAM	PÇ	40	18,00	720,00
66	LAMPADA H7 24V	OSRAM	PÇ	40	27,00	1.080,00
67	LONA FREIO DIANT	FRAS-LE	PÇ	08	195,00	1.560,00
68	LONA FREIO TRAS	FRAS-LE	PÇ	10	415,00	4.150,00
69	LUVA EIXO PILOTO	EATON	PÇ	02	410,00	820,00
70	LUVA PINHÃO	REI	PÇ	02	1.020,00	2.040,00
71	LUVA TRASMISSÃO	HDS MEC	PÇ	02	225,00	450,00
72	MOLA 2ª VIRADA	AUTOMOLAS	PÇ	10	575,00	5.750,00
73	MOLA DT PARABOLICA	AUTO MOLAS	PÇ	08	545,00	4.360,00
74	MOLA MESTRE DIANT.	AUTO MOLAS	PÇ	10	535,00	5.350,00
75	MOLA MESTRE TRAS	AUTO MOLAS	PÇ	10	270,00	2.700,00
76	MOTOR DE PARTIDA	ZM	PÇ	03	1.230,00	3.690,00
77	PARABRISA	REAL ONIBUS	PÇ	06	3.250,00	19.500,00
78	PINO MOLA DT PARTE DIANT	WELL	PÇ	20	20,00	400,00
79	PINO MOLA DT PARTE TRAS	WELL	PÇ	20	20,00	400,00
80	PONTEIRA TRASMISSÃO	REI	PÇ	02	390,00	780,00
81	PORCA CARDAN	WELL	PÇ	04	51,00	204,00
82	PORTA ESCOVA MOTOR PARTIDA	UNIFAP	PÇ	10	28,00	280,00
83	RETENTOR CX MAR TRAS.	ARCA	PÇ	03	8,00	24,00
84	RETENTOR EIXO PILOTO	EATON	PÇ	03	90,00	270,00
85	RETENTOR RODA DIANT	SABO	PÇ	10	26,00	260,00
86	RETENTOR RODA TRAS.	SABO	PÇ	10	40,00	400,00
87	RETIFICADOR ALTERNADOR	GAUSS	PÇ	02	114,00	228,00
88	ROLAMENTO CENTRO	SUPORTE REI	PÇ	15	401,00	6.015,00
89	ROLAMENTO DIANT.	ROL MAR	PÇ	10	145,00	1.450,00
90	ROLAMENTO TRAS	ROL MAR	PÇ	10	128,00	1.280,00
91	SILICONE ULTRA BLACK	LOCTITE	PÇ	08	45,00	360,00
92	SOLENOIDE	ZM.	PÇ	07	336,00	2.352,00
93	SUPER LUB	LOCTITE	PÇ	05	9,00	45,00
94	TAMBOR FREIO TRAS.	DURAMETAL	PÇ	08	640,00	5.120,00



**PRIMOS AUTO PEÇAS LTDA – ME**  
 PÇA SÃO SEBASTIÃO S/N CENTRO – SENADOR POMPEU –CE  
 CEP 63.600-000 (88) 9.9691-7474  
 CNPJ: 26.307.425/0001-31  
 EMAIL: primosautopecaslt@gmail.com



95	TAMPA TANQUE DSL C/ CHAVE	UNIVERSAL	PÇ	02	44,00	88,00
96	TERMINAL DIREÇÃO	ZUCOLLO	PÇ	08	101,00	808,00
97	VALVULA FREIO DE MÃO	LNG	PÇ	02	350,00	700,00
98	VALVULA PEDAL	SC	PÇ	02	310,00	620,00
99	VALVULA PROTETORA 4 CIRC	LNG	PÇ	02	215,00	430,00
100	VALVULA RELE	FARJ	PÇ	02	123,00	246,00
101	VALVULA TERMOSTATICA	IGUAÇU	PÇ	02	115,00	230,00
102	VIDRO JANELA	REAL ONIBUS	PÇ	20	350,00	7.000,00
103	VISCOCA EMBR. ELETROMAG	MODEFER	PÇ	01	830,00	830,00
						<b>182.446,00</b>

**LOTE 18 – WOLKSWAGEN 15190 2012/2013 PLACA – OSA- 1932**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UN D	QTDE	VALORES	
					UNITÁRIO	TOTAL
01	ABRAÇADEIRA	MOLAS ARTEF.	PÇ	40	23,00	920,00
02	ABRAÇADEIRA DE NYLON	D'PAULA	PÇ	100	1,00	100,00
03	ABRAÇADEIRA DIANT.	MOLAS ARTEF.	PÇ	20	32,00	640,00
04	ABRAÇADEIRA TRAS.	MOLAS ARTEF.	PÇ	20	32,00	640,00
05	ALTERNADOR	ZM	PÇ	01	1.010,00	1.010,00
06	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	PÇ	04	205,00	820,00
07	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	PÇ	04	345,00	1.380,00
08	ANEL RETENTOR	EATON	PÇ	08	10,00	80,00
09	ANEL SINCRONIZADO	EUROTEC	PÇ	04	445,00	1.780,00
10	ARANHA TRAVA CARÇAÇA TS	MIC	PÇ	20	6,00	120,00
11	BARRA DIREÇÃO LT	NAKATA	PÇ	03	825,00	2.475,00
12	BASE CABINE TRAS. KIT REFORÇADO	REI	PÇ	10	139,00	1.390,00
13	BASE MOTOR DT	REI	PÇ	06	132,00	792,00
14	BASE MOTOR TS C/ PINO	REI	PÇ	06	124,00	744,00
15	BATENTE SUSPENSÃO TRAS.	REI	PÇ	04	58,00	232,00
16	BOBINA CAMPO	DELCO	PÇ	08	260,00	2.080,00
17	BOIA TANQUE	TSA	PÇ	04	129,00	516,00
18	BOMBA DAGUA	URBA	PÇ	02	366,00	732,00
19	BOMBA OLEO	SCHADEK	PÇ	02	774,00	1.548,00
20	BRAÇO LIMPADOR	GRANERO	PÇ	08	99,00	792,00
21	BUCHA AMORT. DIANT/TRAS. INF SUP	REI	PÇ	20	8,00	160,00
22	BUCHA BARRA ESTAB. TRAS.	REI	PÇ	20	11,00	220,00
23	BUCHA ESTABILIZADOR DIANT.	IABV	PÇ	30	8,00	240,00
24	BUCHA MOLA DIANT	LICAV	PÇ	10	22,00	220,00
25	BUCHA MOLA TRAS.	GETOFLEX	PÇ	10	28,00	280,00

Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature that appears to be 'Auel' and another signature below it.



**PRIMOS AUTO PEÇAS LTDA – ME**  
PÇA SÃO SEBASTIÃO S/N CENTRO – SENADOR POMPEU –CE  
CEP 63.600-000 (88) 9.9691-7474  
CNPJ: 26.307.425/0001-31  
EMAIL: primosautopecaslt@gmail.com



26	BUZINA	DANI	PÇ	06	40,00	240,00
27	BUZINA A AR	CONFUORTO	PÇ	04	87,00	348,00
28	CABO ACELERADOR	CABOVEL	PÇ	04	231,00	924,00
29	CABO BATERIA	DANI	MT	10	59,00	590,00
30	CASQUILHO BIELA	METAL LEVE	PÇ	08	485,00	3.880,00
31	CASQUILHO CHUMACEIRA	METAL LEVE	PÇ	08	440,00	3.520,00
32	CHAVE LUZ	MARILIA	PÇ	04	17,00	68,00
33	CHAVE MAG. MOTOR DE PARTIDA	ZM	PÇ	01	115,00	115,00
34	CHAVE DE SETA	KOSTAL	PÇ	04	165,00	660,00
35	COLUNA DIREÇÃO	STHAL	PÇ	01	1.070,00	1.070,00
36	COROA PINHÃO DIF.TS	EUROTECNICA	PÇ	01	3.260,00	3.260,00
37	CORREIA ALTERNADOR	DAYCO	PÇ	08	55,00	440,00
38	CORREIA DENTADA	GATES	PÇ	06	87,00	522,00
39	CRUZETA	MERITOR	PÇ	16	517,00	8.272,00
40	EMBREAGEM VISCOSA	MODEFER	PÇ	05	828,00	4.140,00
41	EMBUCHAMENTO C/ ROL	TMR IND	PÇ	02	455,00	910,00
42	ENGRENAGEM CX MARCHA	CINAPAL	PÇ	04	810,00	3.240,00
43	FIOS	DANI	MT	100	1,00	100,00
44	FLANGE ACOPLAMENTO CAMBIO	HDS	PÇ	02	213,00	426,00
45	FLANGE ACOPLAMENTO CENTRAL	HDS	PÇ	02	265,00	530,00
46	FLANGE CX MARCHA	FLAUS	PÇ	02	275,00	550,00
47	FUZIVEIS	AMS	PÇ	100	3,00	300,00
48	GARFO CARDAN	REI	PÇ	02	282,00	564,00
49	HELICE MOTOR VENT.	MADEFER	PÇ	01	49,00	49,00
50	IMPULSOR DE PARTIDA	ZEN	PÇ	08	85,00	680,00
51	INDUZIDO	ARIELO	PÇ	08	535,00	4.280,00
52	INTERRUPTOR DE LUZ	KOSTAL	PÇ	06	147,00	882,00
53	INTERRUPTOR RE	MARFLEX	PÇ	07	23,00	161,00
54	JG BUCHA INDUZIDO	UNIFAP	PÇ	20	17,00	340,00
55	JG JUNTA	ELRING	PÇ	03	2.920,00	8.760,00
56	JUNTA CABEÇOTE MOTOR	ELRING	PÇ	10	155,00	1.550,00
57	JUNTA CARTER	SPAAL	PÇ	06	112,00	672,00
58	KIT CAMISA	METAL LEVE	PÇ	08	920,00	7.360,00
59	KIT EMBREAGEM(DISCO, PLATOR E COLAR	SACHS	PÇ	02	4.070,00	8.140,00
60	KIT PISTON	METAL LEVE	PÇ	08	999,00	7.992,00
61	KIT SEGMENTO	METAL LEVE	PÇ	08	350,00	2.800,00
62	LAMPADA 1 POLO 24V	OSRAM	PÇ	100	4,00	400,00
63	LAMPADA 2 POLO 24V	OSRAM	PÇ	100	6,00	600,00
64	LAMPADA FAROL 24V	OSRAM	PÇ	30	7,00	210,00
65	LAMPADA H4 24V	OSRAM	PÇ	40	18,00	720,00
66	LAMPADA H7 24V	OSRAM	PÇ	40	27,00	1.080,00
67	LONA FREIO DIANT	FRAS-LE	PÇ	08	195,00	1.560,00

*Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature that appears to be 'Aur' and another signature below it.*



**PRIMOS AUTO PEÇAS LTDA – ME**  
 PÇA SÃO SEBASTIÃO S/N CENTRO – SENADOR POMPEU –CE  
 CEP 63.600-000 (88) 9.9691-7474  
 CNPJ: 26.307.425/0001-31  
 EMAIL: primosautopecaslt@gmail.com



68	LONA FREIO TRAS	FRAS-LE	PÇ	10	415,00	4.150,00
69	LUVA EIXO PILOTO	EATON	PÇ	02	410,00	820,00
70	LUVA PINHÃO	REI	PÇ	02	1.020,00	2.040,00
71	LUVA TRASMISSÃO	HDS MEC	PÇ	02	225,00	450,00
72	MOLA 2ª VIRADA	AUTOMOLAS	PÇ	10	575,00	5.750,00
73	MOLA DT PARABOLICA	AUTO MOLAS	PÇ	08	545,00	4.360,00
74	MOLA MESTRE DIANT.	AUTO MOLAS	PÇ	10	535,00	5.350,00
75	MOLA MESTRE TRAS	AUTO MOLAS	PÇ	10	270,00	2.700,00
76	MOTOR DE PARTIDA	ZM	PÇ	03	1.230,00	3.690,00
77	PARABRISA	REAL ONIBUS	PÇ	06	3.250,00	19.500,00
78	PINO MOLA DT PARTE DIANT	WELL	PÇ	20	20,00	400,00
79	PINO MOLA DT PARTE TRAS	WELL	PÇ	20	20,00	400,00
80	PONTEIRA TRASMISSÃO	REI	PÇ	02	390,00	780,00
81	PORCA CARDAN	WELL	PÇ	04	51,00	204,00
82	PORTA ESCOVA MOTOR PARTIDA	UNIFAP	PÇ	10	28,00	280,00
83	RETENTOR CX MAR TRAS.	ARCA	PÇ	03	8,00	24,00
84	RETENTOR EIXO PILOTO	EATON	PÇ	03	90,00	270,00
85	RETENTOR RODA DIANT	SABO	PÇ	10	26,00	260,00
86	RETENTOR RODA TRAS.	SABO	PÇ	10	40,00	400,00
87	RETIFICADOR ALTERNADOR	GAUSS	PÇ	02	114,00	228,00
88	ROLAMENTO CENTRO	SUPORTE REI	PÇ	15	401,00	6.015,00
89	ROLAMENTO DIANT.	ROL MAR	PÇ	10	145,00	1.450,00
90	ROLAMENTO TRAS	ROL MAR	PÇ	10	128,00	1.280,00
91	SILICONE ULTRA BLACK	LOCTITE	PÇ	08	45,00	360,00
92	SOLENOIDE	ZM.	PÇ	07	336,00	2.352,00
93	SUPER LUB	LOCTITE	PÇ	05	9,00	45,00
94	TAMBOR FREIO TRAS.	DURAMETAL	PÇ	08	640,00	5.120,00
95	TAMPA TANQUE DSL C/ CHAVE	UNIVERSAL	PÇ	02	44,00	88,00
96	TERMINAL DIREÇÃO	ZUCOLLO	PÇ	08	101,00	808,00
97	VALVULA FREIO DE MÃO	LNG	PÇ	02	350,00	700,00
98	VALVULA PEDAL	SC	PÇ	02	310,00	620,00
99	VALVULA PROTETORA 4 CIRC	LNG	PÇ	02	215,00	430,00
100	VALVULA RELE	FARJ	PÇ	02	123,00	246,00
101	VALVULA TERMOSTATICA	IGUAÇU	PÇ	02	115,00	230,00
102	VIDRO JANELA	REAL ONIBUS	PÇ	20	350,00	7.000,00
103	VISCOCA EMBR. ELETROMAG	MODEFER	PÇ	01	830,00	830,00
						<b>182.446,00</b>

LOTE 19 – WOLKSWAGEN 15190 2011/2012 PLACA – OIQ-5792

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UN	QTDE	VALORES
------	-----------	-------	----	------	---------



**PRIMOS AUTO PEÇAS LTDA – ME**  
 PÇA SÃO SEBASTIÃO S/N CENTRO – SENADOR POMPEU –CE  
 CEP 63.600-000 (88) 9.9691-7474  
 CNPJ: 26.307.425/0001-31  
 EMAIL: primosautopecaslt@gmail.com



			D		UNITÁRIO	TOTAL
01	ABRAÇADEIRA	MOLAS ARTEF.	PÇ	40	23,00	920,00
02	ABRAÇADEIRA DE NYLON	D'PAULA	PÇ	100	1,00	100,00
03	ABRAÇADEIRA DIANT.	MOLAS ARTEF.	PÇ	20	32,00	640,00
04	ABRAÇADEIRA TRAS.	MOLAS ARTEF.	PÇ	20	32,00	640,00
05	ALTERNADOR	ZM	PÇ	01	1.010,00	1.010,00
06	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	PÇ	04	205,00	820,00
07	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	PÇ	04	345,00	1.380,00
08	ANEL RETENTOR	EATON	PÇ	08	10,00	80,00
09	ANEL SINCRONIZADO	EUROTEC	PÇ	04	445,00	1.780,00
10	ARANHA TRAVA CARÇAÇA TS	MIC	PÇ	20	6,00	120,00
11	BARRA DIREÇÃO LT	NAKATA	PÇ	03	825,00	2.475,00
12	BASE CABINE TRAS. KIT REFORÇADO	REI	PÇ	10	139,00	1.390,00
13	BASE MOTOR DT	REI	PÇ	06	132,00	792,00
14	BASE MOTOR TS C/ PINO	REI	PÇ	06	124,00	744,00
15	BATENTE SUSPENSÃO TRAS.	REI	PÇ	04	58,00	232,00
16	BOBINA CAMPO	DELCO	PÇ	08	260,00	2.080,00
17	BOIA TANQUE	TSA	PÇ	04	129,00	516,00
18	BOMBA DAGUA	URBA	PÇ	02	366,00	732,00
19	BOMBA OLEO	SCHADEK	PÇ	02	774,00	1.548,00
20	BRAÇO LIMPADOR	GRANERO	PÇ	08	99,00	792,00
21	BUCHA AMORT. DIANT/TRAS. INF SUP	REI	PÇ	20	8,00	160,00
22	BUCHA BARRA ESTAB. TRAS.	REI	PÇ	20	11,00	220,00
23	BUCHA ESTABILIZADOR DIANT.	IABV	PÇ	30	8,00	240,00
24	BUCHA MOLA DIANT	LICAV	PÇ	10	22,00	220,00
25	BUCHA MOLA TRAS.	GETOFLEX	PÇ	10	28,00	280,00
26	BUZINA	DANI	PÇ	06	40,00	240,00
27	BUZINA A AR	CONFUORTO	PÇ	04	87,00	348,00
28	CABO ACELERADOR	CABOVEL	PÇ	04	231,00	924,00
29	CABO BATERIA	DANI	MT	10	59,00	590,00
30	CASQUILHO BIELA	METAL LEVE	PÇ	08	485,00	3.880,00
31	CASQUILHO CHUMACEIRA	METAL LEVE	PÇ	08	440,00	3.520,00
32	CHAVE LUZ	MARILIA	PÇ	04	17,00	68,00
33	CHAVE MAG. MOTOR DE PARTIDA	ZM	PÇ	01	115,00	115,00
34	CHAVE DE SETA	KOSTAL	PÇ	04	165,00	660,00
35	COLUNA DIREÇÃO	STHAL	PÇ	01	1.070,00	1.070,00
36	COROA PINHÃO DIF.TS	EUROTECNICA	PÇ	01	3.260,00	3.260,00
37	CORREIA ALTERNADOR	DAYCO	PÇ	08	55,00	440,00
38	CORREIA DENTADA	GATES	PÇ	06	87,00	522,00
39	CRUZETA	MERITOR	PÇ	16	517,00	8.272,00
40	EMBREGEM VISCOSA	MODEFER	PÇ	05	828,00	4.140,00
41	EMBUCHAMENTO C/ ROL	TMR IND	PÇ	02	455,00	910,00



**PRIMOS AUTO PEÇAS LTDA – ME**

PÇA SÃO SEBASTIÃO S/N CENTRO – SENADOR POMPEU –CE

CEP 63.600-000 (88) 9.9691-7474

CNPJ: 26.307.425/0001-31

EMAIL: primosautopecaslt@gmail.com



42	ENGRENAGEM CX MARCHA	CINAPAL	PÇ	04	810,00	3.240,00
43	FIOS	DANI	MT	100	1,00	100,00
44	FLANGE ACOPLAMENTO CAMBIO	HDS	PÇ	02	213,00	426,00
45	FLANGE ACOPLAMENTO CENTRAL	HDS	PÇ	02	265,00	530,00
46	FLANGE CX MARCHA	FLAUS	PÇ	02	275,00	550,00
47	FUZIVEIS	AMS	PÇ	100	3,00	300,00
48	GARFO CARDAN	REI	PÇ	02	282,00	564,00
49	HELICE MOTOR VENT.	MADEFER	PÇ	01	49,00	49,00
50	IMPULSOR DE PARTIDA	ZEN	PÇ	08	85,00	680,00
51	INDUZIDO	ARIELO	PÇ	08	535,00	4.280,00
52	INTERRUPTOR DE LUZ	KOSTAL	PÇ	06	147,00	882,00
53	INTERRUPTOR RE	MARFLEX	PÇ	07	23,00	161,00
54	JG BUCHA INDUZIDO	UNIFAP	PÇ	20	17,00	340,00
55	JG JUNTA	ELRING	PÇ	03	2.920,00	8.760,00
56	JUNTA CABEÇOTE MOTOR	ELRING	PÇ	10	155,00	1.550,00
57	JUNTA CARTER	SPAAL	PÇ	06	112,00	672,00
58	KIT CAMISA	METAL LEVE	PÇ	08	920,00	7.360,00
59	KIT EMBREAGEM(DISCO, PLATOR E COLAR	SACHS	PÇ	02	4.070,00	8.140,00
60	KIT PISTON	METAL LEVE	PÇ	08	999,00	7.992,00
61	KIT SEGMENTO	METAL LEVE	PÇ	08	350,00	2.800,00
62	LAMPADA 1 POLO 24V	OSRAM	PÇ	100	4,00	400,00
63	LAMPADA 2 POLO 24V	OSRAM	PÇ	100	6,00	600,00
64	LAMPADA FAROL 24V	OSRAM	PÇ	30	7,00	210,00
65	LAMPADA H4 24V	OSRAM	PÇ	40	18,00	720,00
66	LAMPADA H7 24V	OSRAM	PÇ	40	27,00	1.080,00
67	LONA FREIO DIANT	FRAS-LE	PÇ	08	195,00	1.560,00
68	LONA FREIO TRAS	FRAS-LE	PÇ	10	415,00	4.150,00
69	LUVA EIXO PILOTO	EATON	PÇ	02	410,00	820,00
70	LUVA PINHÃO	REI	PÇ	02	1.020,00	2.040,00
71	LUVA TRANSMISSÃO	HDS MEC	PÇ	02	225,00	450,00
72	MOLA 2ª VIRADA	AUTOMOLAS	PÇ	10	575,00	5.750,00
73	MOLA DT PARABOLICA	AUTO MOLAS	PÇ	08	545,00	4.360,00
74	MOLA MESTRE DIANT.	AUTO MOLAS	PÇ	10	535,00	5.350,00
75	MOLA MESTRE TRAS	AUTO MOLAS	PÇ	10	270,00	2.700,00
76	MOTOR DE PARTIDA	ZM	PÇ	03	1.230,00	3.690,00
77	PARABRISA	REAL ONIBUS	PÇ	06	3.250,00	19.500,00
78	PINO MOLA DT PARTE DIANT	WELL	PÇ	20	20,00	400,00
79	PINO MOLA DT PARTE TRAS	WELL	PÇ	20	20,00	400,00
80	PONTEIRA TRANSMISSÃO	REI	PÇ	02	390,00	780,00
81	PORCA CARDAN	WELL	PÇ	04	51,00	204,00
82	PORTA ESCOVA MOTOR PARTIDA	UNIFAP	PÇ	10	28,00	280,00
83	RETENTOR CX MAR TRAS.	ARCA	PÇ	03	8,00	24,00
84	RETENTOR EIXO PILOTO	EATON	PÇ	03	90,00	270,00
85	RETENTOR RODA DIANT	SABO	PÇ	10	26,00	260,00



# PRIMOS AUTO PEÇAS LTDA – ME

PÇA SÃO SEBASTIÃO S/N CENTRO – SENADOR POMPEU –CE

CEP 63.600-000 (88) 9.9691-7474

CNPJ: 26.307.425/0001-31

EMAIL: primosautopecaslt@gmail.com



86	RETENTOR RODA TRAS.	SABO	PÇ	10	40,00	400,00
87	RETIFICADOR ALTERNADOR	GAUSS	PÇ	02	114,00	228,00
88	ROLAMENTO CENTRO	SUPORTE REI	PÇ	15	401,00	6.015,00
89	ROLAMENTO DIANT.	ROL MAR	PÇ	10	145,00	1.450,00
90	ROLAMENTO TRAS	ROL MAR	PÇ	10	128,00	1.280,00
91	SILICONE ULTRA BLACK	LOCTITE	PÇ	08	45,00	360,00
92	SOLENOIDE	ZM.	PÇ	07	336,00	2.352,00
93	SUPER LUB	LOCTITE	PÇ	05	9,00	45,00
94	TAMBOR FREIO TRAS.	DURAMETAL	PÇ	08	640,00	5.120,00
95	TAMPA TANQUE DSL C/ CHAVE	UNIVERSAL	PÇ	02	44,00	88,00
96	TERMINAL DIREÇÃO	ZUCOLLO	PÇ	08	101,00	808,00
97	VALVULA FREIO DE MÃO	LNG	PÇ	02	350,00	700,00
98	VALVULA PEDAL	SC	PÇ	02	310,00	620,00
99	VALVULA PROTETORA 4 CIRC	LNG	PÇ	02	215,00	430,00
100	VALVULA RELE	FARJ	PÇ	02	123,00	246,00
101	VALVULA TERMOSTATICA	IGUAÇU	PÇ	02	115,00	230,00
102	VIDRO JANELA	REAL ONIBUS	PÇ	20	350,00	7.000,00
103	VISCOCA EMBR. ELETROMAG	MODEFER	PÇ	01	830,00	830,00
						<b>182.466,00</b>

182.446,00

## LOTE 20 – WOLKSWAGEN 15190 2012/2013 PLACA – OSU-2466

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UN D	QTDE	VALORES	
					UNITÁRIO	TOTAL
01	ABRAÇADEIRA	MOLAS ARTEF.	PÇ	40	23,00	920,00
02	ABRAÇADEIRA DE NYLON	D'PAULA	PÇ	100	1,00	100,00
03	ABRAÇADEIRA DIANT.	MOLAS ARTEF.	PÇ	20	32,00	640,00
04	ABRAÇADEIRA TRAS.	MOLAS ARTEF.	PÇ	20	32,00	640,00
05	ALTERNADOR	ZM	PÇ	01	1.010,00	1.010,00
06	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	PÇ	04	205,00	820,00
07	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	PÇ	04	345,00	1.380,00
08	ANEL RETENTOR	EATON	PÇ	08	10,00	80,00
09	ANEL SINCRONIZADO	EUROTEC	PÇ	04	445,00	1.780,00
10	ARANHA TRAVA CARÇAÇA TS	MIC	PÇ	20	6,00	120,00
11	BARRA DIREÇÃO LT	NAKATA	PÇ	03	825,00	2.475,00
12	BASE CABINE TRAS. KIT REFORÇADO	REI	PÇ	10	139,00	1.390,00
13	BASE MOTOR DT	REI	PÇ	06	132,00	792,00
14	BASE MOTOR TS C/ PINO	REI	PÇ	06	124,00	744,00
15	BATENTE SUSPENSÃO TRAS.	REI	PÇ	04	58,00	232,00
16	BOBINA CAMPO	DELCO	PÇ	08	260,00	2.080,00
17	BOIA TANQUE	TSA	PÇ	04	129,00	516,00

Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature that appears to be 'Aup' and another signature below it.



**PRIMOS AUTO PEÇAS LTDA – ME**  
 PÇA SÃO SEBASTIÃO S/N CENTRO – SENADOR POMPEU –CE  
 CEP 63.600-000 (88) 9.9691-7474  
 CNPJ: 26.307.425/0001-31  
 EMAIL: primosautopecaslt@gmail.com



18	BOMBA DÁGUA	URBA	PÇ	02	366,00	732,00
19	BOMBA OLEO	SCHADEK	PÇ	02	774,00	1.548,00
20	BRAÇO LIMPADOR	GRANERO	PÇ	08	99,00	792,00
21	BUCHA AMORT. DIANT/TRAS. INF SUP	REI	PÇ	20	8,00	160,00
22	BUCHA BARRA ESTAB. TRAS.	REI	PÇ	20	11,00	220,00
23	BUCHA ESTABILIZADOR DIANT.	IABV	PÇ	30	8,00	240,00
24	BUCHA MOLA DIANT	LICAV	PÇ	10	22,00	220,00
25	BUCHA MOLA TRAS.	GETOFLEX	PÇ	10	28,00	280,00
26	BUZINA	DANI	PÇ	06	40,00	240,00
27	BUZINA A AR	CONFUORTO	PÇ	04	87,00	348,00
28	CABO ACELERADOR	CABOVEL	PÇ	04	231,00	924,00
29	CABO BATERIA	DANI	MT	10	59,00	590,00
30	CASQUILHO BIELA	METAL LEVE	PÇ	08	485,00	3.880,00
31	CASQUILHO CHUMACEIRA	METAL LEVE	PÇ	08	440,00	3.520,00
32	CHAVE LUZ	MARILIA	PÇ	04	17,00	68,00
33	CHAVE MAG. MOTOR DE PARTIDA	ZM	PÇ	01	115,00	115,00
34	CHAVE DE SETA	KOSTAL	PÇ	04	165,00	660,00
35	COLUNA DIREÇÃO	STHAL	PÇ	01	1.070,00	1.070,00
36	COROA PINHÃO DIF.TS	EUROTECNICA	PÇ	01	3.260,00	3.260,00
37	CORREIA ALTERNADOR	DAYCO	PÇ	08	55,00	440,00
38	CORREIA DENTADA	GATES	PÇ	06	87,00	522,00
39	CRUZETA	MERITOR	PÇ	16	517,00	8.272,00
40	EMBREGEM VISCOSA	MODEFER	PÇ	05	828,00	4.140,00
41	EMBUCHAMENTO C/ ROL	TMR IND	PÇ	02	455,00	910,00
42	ENGRENAGEM CX MARCHA	CINAPAL	PÇ	04	810,00	3.240,00
43	FIOS	DANI	MT	100	1,00	100,00
44	FLANGE ACOPLAMENTO CAMBIO	HDS	PÇ	02	213,00	426,00
45	FLANGE ACOPLAMENTO CENTRAL	HDS	PÇ	02	265,00	530,00
46	FLANGE CX MARCHA	FLAUS	PÇ	02	275,00	550,00
47	FUZIVEIS	AMS	PÇ	100	3,00	300,00
48	GARFO CARDAN	REI	PÇ	02	282,00	564,00
49	HELICE MOTOR VENT.	MADEFER	PÇ	01	49,00	49,00
50	IMPULSOR DE PARTIDA	ZEN	PÇ	08	85,00	680,00
51	INDUZIDO	ARIELO	PÇ	08	535,00	4.280,00
52	INTERRUPTOR DE LUZ	KOSTAL	PÇ	06	147,00	882,00
53	INTERRUPTOR RE	MARFLEX	PÇ	07	23,00	161,00
54	JG BUCHA INDUZIDO	UNIFAP	PÇ	20	17,00	340,00
55	JG JUNTA	ELRING	PÇ	03	2.920,00	8.760,00
56	JUNTA CABEÇOTE MOTOR	ELRING	PÇ	10	155,00	1.550,00
57	JUNTA CARTER	SPAAL	PÇ	06	112,00	672,00
58	KIT CAMISA	METAL LEVE	PÇ	08	920,00	7.360,00
59	KIT EMBREGEM(DISCO, PLATOR E	SACHS	PÇ	02	4.070,00	8.140,00

*[Handwritten signatures and initials in blue ink]*



**PRIMOS AUTO PEÇAS LTDA – ME**  
 PÇA SÃO SEBASTIÃO S/N CENTRO – SENADOR POMPEU –CE  
 CEP 63.600-000 (88) 9.9691-7474  
 CNPJ: 26.307.425/0001-31  
 EMAIL: primosautopecaslt@gmail.com



COLAR						
60	KIT PISTON	METAL LEVE	PÇ	08	999,00	7.992,00
61	KIT SEGMENTO	METAL LEVE	PÇ	08	350,00	2.800,00
62	LAMPADA 1 POLO 24V	OSRAM	PÇ	100	4,00	400,00
63	LAMPADA 2 POLO 24V	OSRAM	PÇ	100	6,00	600,00
64	LAMPADA FAROL 24V	OSRAM	PÇ	30	7,00	210,00
65	LAMPADA H4 24V	OSRAM	PÇ	40	18,00	720,00
66	LAMPADA H7 24V	OSRAM	PÇ	40	27,00	1.080,00
67	LONA FREIO DIANT	FRAS-LE	PÇ	08	195,00	1.560,00
68	LONA FREIO TRAS	FRAS-LE	PÇ	10	415,00	4.150,00
69	LUVA EIXO PILOTO	EATON	PÇ	02	410,00	820,00
70	LUVA PINHÃO	REI	PÇ	02	1.020,00	2.040,00
71	LUVA TRANSMISSÃO	HDS MEC	PÇ	02	225,00	450,00
72	MOLA 2ª VIRADA	AUTOMOLAS	PÇ	10	575,00	5.750,00
73	MOLA DT PARABOLICA	AUTO MOLAS	PÇ	08	545,00	4.360,00
74	MOLA MESTRE DIANT.	AUTO MOLAS	PÇ	10	535,00	5.350,00
75	MOLA MESTRE TRAS	AUTO MOLAS	PÇ	10	270,00	2.700,00
76	MOTOR DE PARTIDA	ZM	PÇ	03	1.230,00	3.690,00
77	PARABRISA	REAL ONIBUS	PÇ	06	3.250,00	19.500,00
78	PINO MOLA DT PARTE DIANT	WELL	PÇ	20	20,00	400,00
79	PINO MOLA DT PARTE TRAS	WELL	PÇ	20	20,00	400,00
80	PONTEIRA TRANSMISSÃO	REI	PÇ	02	390,00	780,00
81	PORCA CARDAN	WELL	PÇ	04	51,00	204,00
82	PORTA ESCOVA MOTOR PARTIDA	UNIFAP	PÇ	10	28,00	280,00
83	RETENTOR CX MAR TRAS.	ARCA	PÇ	03	8,00	24,00
84	RETENTOR EIXO PILOTO	EATON	PÇ	03	90,00	270,00
85	RETENTOR RODA DIANT	SABO	PÇ	10	26,00	260,00
86	RETENTOR RODA TRAS.	SABO	PÇ	10	40,00	400,00
87	RETIFICADOR ALTERNADOR	GAUSS	PÇ	02	114,00	228,00
88	ROLAMENTO CENTRO	SUORTE REI	PÇ	15	401,00	6.015,00
89	ROLAMENTO DIANT.	ROL MAR	PÇ	10	145,00	1.450,00
90	ROLAMENTO TRAS	ROL MAR	PÇ	10	128,00	1.280,00
91	SILICONE ULTRA BLACK	LOCTITE	PÇ	08	45,00	360,00
92	SOLENOIDE	ZM.	PÇ	07	336,00	2.352,00
93	SUPER LUB	LOCTITE	PÇ	05	9,00	45,00
94	TAMBOR FREIO TRAS.	DURAMETAL	PÇ	08	640,00	5.120,00
95	TAMPA TANQUE DSL C/ CHAVE	UNIVERSAL	PÇ	02	44,00	88,00
96	TERMINAL DIREÇÃO	ZUCOLLO	PÇ	08	101,00	808,00
97	VALVULA FREIO DE MÃO	LNG	PÇ	02	350,00	700,00
98	VALVULA PEDAL	SC	PÇ	02	310,00	620,00
99	VALVULA PROTETORA 4 CIRC	LNG	PÇ	02	215,00	430,00
100	VALVULA RELE	FARJ	PÇ	02	123,00	246,00
101	VALVULA TERMOSTATICA	IGUAÇU	PÇ	02	115,00	230,00
102	VIDRO JANELA	REAL ONIBUS	PÇ	20	350,00	7.000,00
103	VISCOCA EMBR. ELETROMAG	MODEFER	PÇ	01	830,00	830,00

*[Handwritten signatures and initials in blue ink]*



**PRIMOS AUTO PEÇAS LTDA – ME**  
 PÇA SÃO SEBASTIÃO S/N CENTRO – SENADOR POMPEU –CE  
 CEP 63.600-000 (88) 9.9691-7474  
 CNPJ: 26.307.425/0001-31  
 EMAIL: primosautopecaslt@gmail.com



					<b>182.466,00</b>
--	--	--	--	--	-------------------

*182.446,00*

**LOTE 21 – KIA BONGO UK 2500 2015/2015 PLACA – PMD-0945**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UN D	QTDE	VALORES	
					UNITÁRIO	TOTAL
01	ALAVANCA FREIO DE MÃO	LACAM	PÇ	02	208,00	416,00
02	ALTERNADOR	MANDO	PÇ	01	1.158,00	1.158,00
03	AMORTECEDOR DIANT.	COFAP	PÇ	04	166,00	664,00
04	AMORTECEDOR TRAS.	COFAP	PÇ	04	259,00	1.036,00
05	BANDEJA INF. L/D S/ PIVO	IMPERIO	PÇ	04	363,00	1.452,00
06	BANDEJA INF. L/E S/ PIVO	IMPERIO	PÇ	04	363,00	1.452,00
07	BANDEJA SUP L/D C/ PIVO	MANDO	PÇ	04	426,00	1.704,00
08	BANDEJA SUP L/E C/ PIVO	MANDO	PÇ	04	419,00	1.676,00
09	BARRA DIREÇÃO AXIAL	VIEMAR	PÇ	10	86,00	860,00
10	BARRA DIREÇÃO AXIAL DIR. HIDR	VIEMAR	PÇ	10	77,00	770,00
11	BARRA ESTAB. DIANT.	VIEMAR	PÇ	10	398,00	3.980,00
12	BIELA	MANDO	PÇ	01	280,00	280,00
13	BOMBA D'AGUA	URBA	PÇ	02	244,00	488,00
14	BOMBA OLEO	SCHADEK	PÇ	02	1.079,00	2.158,00
15	BRONZ. BIELA 075	MAHLE	PÇ	01	64,00	64,00
16	BRONZINAS CENTRAIS	MAHLE	PÇ	01	119,00	119,00
17	BUCHA BANDEJA	AXIOS	PÇ	04	48,00	192,00
18	CABO C/ MARCHA SELETOR	MANDO	PÇ	02	146,00	292,00
19	CABO C/ MARCHA TRANS.	MANDO	PÇ	02	157,00	314,00
20	CABO FREIO DE MÃO DIANT.	CABOVEL	PÇ	02	78,00	156,00
21	CABO FREIO DE MÃO TRAS L/D	CABOVEL	PÇ	02	165,00	330,00
22	CABO FREIO DE MÃO TRAS. L/D – RD DUPLA	CABOVEL	PÇ	02	168,00	336,00
23	CAIXA DIREÇÃO HIDRAULICA	AUTOCAMP	PÇ	01	2.010,00	2.010,00
24	CAPO	RUFATO	PÇ	01	898,00	898,00
25	CHAVE DE SETA	KOSTAL	PÇ	04	149,00	596,00
26	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	CONTROIL	PÇ	02	325,00	650,00
27	CILINDRO MESTRE FREIO	CONTINENTAL	PÇ	02	181,00	362,00
28	CILINDRO RODA TRAS. L/D	MANDO	PÇ	02	35,00	70,00
29	CILINDRO RODA TRAS. L/E	MANDO	PÇ	02	36,00	72,00
30	COMANDO VALVULA	MANDO	PÇ	01	366,00	366,00
31	CONDENS. AR CONDICIONADO	ROYCE	PÇ	01	605,00	605,00
32	CORREIA ALTERNADOR/GIR/BBA	GATES	PÇ	03	83,00	249,00
33	CORREIA COM VALVULA	DAYCO	PÇ	02	114,00	228,00
34	CORREIA EIXO BALAN.	DAYCO	PÇ	02	45,00	90,00

*Carla*

*[Handwritten signatures]*



**PRIMOS AUTO PEÇAS LTDA – ME**  
 PÇA SÃO SEBASTIÃO S/N CENTRO – SENADOR POMPEU –CE  
 CEP 63.600-000 (88) 9.9691-7474  
 CNPJ: 26.307.425/0001-31  
 EMAIL: primosautopecaslt@gmail.com



35	COXIM MOTOR	MANDO	PÇ	04	149,00	596,00
36	COXIM MOTOR D4CB	LUPORINNI	PÇ	04	313,00	1.252,00
37	DISCO FREIO DIANT.	FREMAX	PÇ	10	101,00	1.010,00
38	EMBREAGEM VISCOSA	MODEFER	PÇ	01	515,00	515,00
39	FAROL L/D H4	ZEENE	PÇ	03	353,00	1.059,00
40	FAROL L/E H4	ZEENE	PÇ	03	353,00	1.059,00
41	FEIXE MOLAS TRAS. C/ 5 LAMINAS	TABULEIRO	PÇ	04	666,00	2.664,00
42	FILTRO AR	TECFIL	PÇ	06	63,00	378,00
43	FILTRO COMBUSTIVEL	TEC FIL	PÇ	06	56,00	336,00
44	FILTRO DE OLEO	TECFIL	PÇ	06	28,00	168,00
45	GARFO 5A/RE	LACUM	PÇ	02	109,00	218,00
46	GARFO EMBREAGEM	LACUM	PÇ	02	37,00	74,00
47	GARFO SINC.3A 4A	LACUM	PÇ	02	130,00	260,00
48	HELICE RADIADOR	MANDO	PÇ	02	321,00	642,00
49	IMPULSOR MOTOR DE PARTIDA	ZEM	PÇ	02	87,00	174,00
50	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	ARIELO	PÇ	02	280,00	560,00
51	JG JUNTA DO MOTOR	BASTOS	PÇ	01	649,00	649,00
52	JG. MOLAS PASTILHAS	KIT & CIA	PÇ	10	24,00	240,00
53	JG. PISTÕES STD	MANDO	PÇ	01	1.568,00	1.568,00
54	JG. SAPATA FREIO TRAS.	FRAS-LE	PÇ	10	214,00	2.140,00
55	JUNTA CABEÇOTE	BASTOS	PÇ	02	180,00	360,00
56	JUNTA CARTER	BASTOS	PÇ	02	26,00	52,00
57	JUNTA TAMPA DE VALVULA	BASTOS	PÇ	03	85,00	255,00
58	KIT EMBREAGEM	SACHS	PÇ	01	997,00	997,00
59	LANTERNA PLACA	RAINHA	PÇ	02	10,00	20,00
60	MANGA EIXO L/D	SPEED SISTEM	PÇ	02	717,00	1.434,00
61	MANGA EIXO L/E	SPEED SISTEM	PÇ	02	717,00	1.434,00
62	MANGOTE INF. RADIADOR	LUPORINNI	PÇ	02	55,00	110,00
63	MANGOTE SUP. RADIADOR	LUPORINNI	PÇ	02	46,00	92,00
64	MANGUEIRA FREIO TRAS.	NORMEN	PÇ	04	24,00	96,00
65	MAQUINA PORTA L/D ELETR. C/ MOTOR	UNIVERSAL	PÇ	02	153,00	306,00
66	MAQUINA PORTA L/E ELETR. C/ MOTOR	UNIVERSAL	PÇ	02	153,00	306,00
67	MOTOR PARTIDA	MANDO	PÇ	01	1.290,00	1.290,00
68	PAINEL DT SUP. EXTERNO	RUFATO	PÇ	02	549,00	1.098,00
69	PARACHOQUE DIANTEIRO	RUFATO	PÇ	02	488,00	976,00
70	PARALAMA L/D	RUFATO	PÇ	02	258,00	516,00
71	PARALAMA L/E	RUFATO	PÇ	02	258,00	516,00
72	PASTILHA FREIO DIANT.	FRAS-LE	PÇ	10	63,00	630,00
73	PIVO SUSPENSÃO INFERIOR	VIEMAR	PÇ	10	102,00	1.020,00
74	PIVO SUSPENSÃO SUPERIOR	VIEMAR	PÇ	10	99,00	990,00
75	POLIA VIRABREQUIM	DPA	PÇ	02	376,00	752,00
76	PROTETOR CARTER	INPEV	PÇ	02	43,00	86,00
77	RADIADOR	VALEO	PÇ	01	1.073,00	1.073,00

*[Handwritten signatures and initials in blue ink]*



**PRIMOS AUTO PEÇAS LTDA – ME**  
 PÇA SÃO SEBASTIÃO S/N CENTRO – SENADOR POMPEU –CE  
 CEP 63.600-000 (88) 9.9691-7474  
 CNPJ: 26.307.425/0001-31  
 EMAIL: primosautopecaslt@gmail.com



78	REGULADOR VOLTAGEM	IKRO	PÇ	03	169,00	507,00
79	RELE PISCA	DANI	PÇ	03	28,00	84,00
80	RETENTOR POLIA	BASTOS	PÇ	02	19,00	38,00
81	RETENTOR POLIA VALVULA	SABO	PÇ	03	22,00	66,00
82	RETENTOR RODA DIANT.	SABO	PÇ	03	12,00	36,00
83	RETENTOR VOLANTE MT	SABO	PÇ	03	55,00	165,00
84	RETROVISOR EXT. L/D	ZEENE	PÇ	03	392,00	1.176,00
85	RETROVISOR EXT. L/E	ZEENE	PÇ	03	392,00	1.176,00
86	ROLAMENTO AGULHA EIXO PILOTO	LUPORINNI	PÇ	05	52,00	260,00
87	ROLAMENTO EIXO PILOTO CENTRAL	MANDO	PÇ	05	180,00	900,00
88	ROLAMENTO RODA TRAS.	SKF	PÇ	03	246,00	738,00
89	ROLAMENTO RODA DT INTERNO	SKF	PÇ	05	50,00	250,00
90	SENSOR NIVEL	MANDO	PÇ	03	269,00	807,00
91	SENSOR ROTAÇÃO	MAXAUTO	PÇ	03	233,00	699,00
92	SERVO FREIO C/ CILINDRO	SPEED SISTEM	PÇ	02	810,00	1.620,00
93	SOLENOIDE MTR PARTIDA	ZM	PÇ	02	148,00	296,00
94	TAMBOR FREIO TRAS.	FREMAX	PÇ	10	247,00	2.470,00
95	TANQUE DE COMBUSTIVEL 65 LT	RG PLASTIC	PÇ	01	1.277,00	1.277,00
96	TAPETE PRETO CABINE	BORCOL	PÇ	02	49,00	98,00
97	SENSOR CORREIA DENTADA GRANDE	AUTOPEC	PÇ	03	125,00	375,00
98	SENSOR CORREIA DENTADA PEQUEN	AUTOPEC	PÇ	03	90,00	270,00
99	TERMINAL DE DIREÇÃO	VIEMAR	PÇ	10	84,00	840,00
100	VALVULA ADM	GOOP TOP	PÇ	02	30,00	60,00
101	VALVULA ESC	GOOP TOP	PÇ	02	35,00	70,00
102	VALVULA TERMOSTATICA	VALCLEI	PÇ	02	104,00	208,00
103	VELA AQUEC.	NGK	PÇ	08	40,00	320,00
104	PARABRISA	VIDROAUTO	PÇ	03	997,00	2.991,00
						<b>73.861,00</b>

**LOTE 22 – WOLKSWAGEN 26280 2013/2014 PLACA – OSN-3877**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UN D	QTD E	VALORES	
					UNITÁRIO	TOTAL
01	ABRAÇADEIRA TURBINA	PROGERAL	PÇ	02	99,00	198,00
02	ACOPLAMENTO	REI	PÇ	01	223,00	223,00
03	ALTERNADOR	BOSCH	PÇ	01	1.115,00	1.115,00
04	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	PÇ	04	570,00	2.280,00
05	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	PÇ	04	520,00	2.080,00
06	ARO RODAS S/ CAMARA	BZ	PÇ	10	585,00	5.850,00
07	BARRA DE DIREÇÃO	ZUCOLLO	PÇ	04	450,00	1.800,00



# PRIMOS AUTO PEÇAS LTDA – ME

PÇA SÃO SEBASTIÃO S/N CENTRO – SENADOR POMPEU –CE

CEP 63.600-000 (88) 9.9691-7474

CNPJ: 26.307.425/0001-31

EMAIL: primosautopecaslt@gmail.com



08	BASE AMORTECEDOR DIANT.	REI	PÇ	04	290,00	1.160,00
09	BASE CABINE TRASEIRA	REI	PÇ	04	60,00	240,00
10	BASE MOTOR	REI	PÇ	04	85,00	340,00
11	BLOCO MOTOR	INGRAX	PÇ	01	3.420,00	3.420,00
12	BOBINA CAMPO	VEDA	PÇ	03	295,00	885,00
13	BOIA TANQUE	PSA	PÇ	02	120,00	240,00
14	BOMBA D'AGUA	NAKATA	PÇ	03	215,00	645,00
15	BOMBA DO OLEO	BOSCH	PÇ	02	720,00	1.440,00
16	BRONZINA BIELA	METAL LEVE	PÇ	08	55,00	440,00
17	BRONZINA MANCAL	METAL LEVE	PÇ	08	87,00	696,00
18	BUCHA AMORTECEDOR	GETOFLEX	PÇ	20	8,00	160,00
19	BUCHA BORRACHA ESTABILIZ.	GETOFLEX	PÇ	20	14,00	280,00
20	BUCHA MOLA DIANT	GETOFLEX	PÇ	12	33,00	396,00
21	BUCHA MOLA TRAS.	GETOFLEX	PÇ	12	32,00	384,00
22	BUCHA SUPORTE	GETOFLEX	PÇ	10	8,00	80,00
23	CABEÇOTE COMPRESSOR	MODEFER	PÇ	02	245,00	490,00
24	CABEÇOTE FILTRO	MODEFER	PÇ	02	230,00	460,00
25	CABO ACELERADOR	CABOVEL	PÇ	02	250,00	500,00
26	CABO VELOCIMETRO	CABOVEL	PÇ	02	119,00	238,00
27	CANO D'AGUA	MODEPEÇAS	PÇ	01	552,00	552,00
28	CANO INJ.PRIM. CILINDRO	RIGITEC	PÇ	03	37,00	111,00
29	CANO INJ. SECUNDARIO	RIGITEC	PÇ	03	37,00	111,00
30	CANO INJ. SEGUNDA	RIGITEC	PÇ	03	45,00	135,00
31	CANO INJ. SEXTA CILINDRO	RIGITEC	PÇ	03	45,00	135,00
32	CAPA VALVULA FREIO	CIPEC	PÇ	04	15,00	60,00
33	CARCAÇA EMBREAGEM	INGRAX	PÇ	02	1.050,00	2.100,00
34	CARCAÇA FILTRO	INGRAX	PÇ	02	625,00	1.250,00
35	CATRACA FREIO MANUAL	ECKSIL	PÇ	03	135,00	405,00
36	CAVALETE D'AGUA	ROCHESTER	PÇ	03	115,00	345,00
37	CHAVE LIMPADOR	OSPINA	PÇ	02	115,00	230,00
38	CHAVE LUZ	TRW	PÇ	02	149,00	298,00
39	CHAVE SETA	MARILIA	PÇ	03	392,00	1.179,00
40	CHAVE REDUÇÃO ALAVANCA	ROCHESTER	PÇ	02	125,00	250,00
41	CHAVE DE RODA	CESTARI	PÇ	05	138,00	690,00
42	CAIXA DE SATELITE	TIPH	PÇ	01	3.420,00	3.420,00
43	CILINDRO AUX EMBREAGEM	TRW	PÇ	04	159,00	636,00
44	CILINDRO MESTRE EMBREAG.	TRW	PÇ	01	202,00	202,00
45	COLMEIA	MODEFER	PÇ	02	1.315,00	2.630,00
46	CONJ. PARAFUSO TRAS	RODAFUSO	PÇ	50	25,00	1.250,00
47	CONJ. PARAFUSO E PORCA	ZM	PÇ	20	22,00	440,00
48	CONJ. COROA/PINHÃO	EUROTECNICA	PÇ	02	2.100,00	4.200,00
49	CORREIA ALTERNADOR	DAYCO	PÇ	03	49,00	147,00
50	CORREIA GIR. ALT.	DAYCO	PÇ	04	65,00	260,00
51	COXIM DIANT. CABINE	SUPORTE REI	PÇ	04	83,00	332,00
52	COXIM DIANT. MOTOR	GETOFLEX	PÇ	04	226,00	904,00



**PRIMOS AUTO PEÇAS LTDA – ME**

PÇA SÃO SEBASTIÃO S/N CENTRO – SENADOR POMPEU –CE

CEP 63.600-000 (88) 9.9691-7474

CNPJ: 26.307.425/0001-31

EMAIL: primosautopecaslt@gmail.com



53	COXIM TRAS. MOTOR	SUPORTE REI	PÇ	04	124,00	496,00
54	CREMALHEIRA	AUTIMPEX	PÇ	02	121,00	242,00
55	CRUZETA	ZM	PÇ	10	91,00	910,00
56	CUICA DE FREIO	FARJ	PÇ	04	290,00	1.160,00
57	CUBO RODA TRAS.	CERCENA	PÇ	04	550,00	2.200,00
58	DIAFRAGMA	FARJ	PÇ	14	25,00	350,00
59	EIXO PRIMARIO	CINPAL	PÇ	02	1.100,00	2.200,00
60	EIXO S TRASEIRO L/D	BOECHAT	PÇ	02	148,00	296,00
61	EIXO S TRASEIRO L/E	BOECHAT	PÇ	02	148,00	296,00
62	EMBREAGEM VISCOSA	SACHS	PÇ	01	550,00	550,00
63	ESTRIBO	KAIRES	PÇ	02	275,00	550,00
64	ESTATOR	ARIELO	PÇ	02	162,00	324,00
65	ENGRENAGEM RE EIXO PRINCIPAL	EATON	PÇ	01	1.175,00	1.175,00
66	FAROL DIANTEIRO L/D	NINO	PÇ	02	199,00	398,00
67	FAROL DIANTEIRO L/E	NINO	PÇ	02	199,00	398,00
68	FECHADURA DE PORTA	UNIVERSAL	PÇ	03	86,00	258,00
69	FILTRO OLEO	TECFIL	PÇ	03	108,00	324,00
70	FILTRO DE COMBUSTIVEL	MAHLE	PÇ	03	57,00	171,00
71	FILTRO DE SEPARADOR	PARKER	PÇ	03	110,00	330,00
72	FILTRO AR	TECFIL	PÇ	03	105,00	315,00
73	FLUIDO FREIO	VARGA	PÇ	15	16,00	240,00
74	FUZIVEL 10 AMP	MAS	PÇ	25	1,00	25,00
75	FUZIVEL 15 AMP	MAS	PÇ	25	1,00	25,00
76	FUZIVEL 20 AMP	MAS	PÇ	25	1,00	25,00
77	FUZIVEL 25 AMP	AMS	PÇ	25	1,00	25,00
78	IMPULSOR DE PARTIDA	BOSCH	PÇ	03	104,00	312,00
79	INDUZIDO	BOSCH	PÇ	03	285,00	855,00
80	INTERRUPTOR PRESSÃO OLEO	3RHO	PÇ	04	103,00	412,00
81	INTERRUPTOR LUZ RE	3RHO	PÇ	02	48,00	96,00
82	INTERRUPTOR DO OLEO	3RHO	PÇ	02	103,00	206,00
83	INTERRUPTOR TEMPERATURA	3RHO	PÇ	02	57,00	114,00
84	JOGO ARRUELA	ROCHESTER	PÇ	06	65,00	390,00
85	JOGO EMBUCHAMENTO	TMR	PÇ	02	490,00	980,00
86	JOGO JUNTA SUPERIOR	SPAAL	PÇ	02	88,00	176,00
87	JG REPARO EIXO S BUCHAS	ROCHESTER	PÇ	04	37,00	148,00
88	JOGO TUCHO	JP	PÇ	04	115,00	460,00
89	JUNTA CARTER	BASTOS	PÇ	02	115,00	230,00
90	JUNTA DO MOTOR DSL C/ RET	SABO	PÇ	02	830,00	1.660,00
91	JUNTA TAMPA DISTRIBUIÇÃO	SABO	PÇ	02	140,00	280,00
92	KIT EMBREAGEM	SACHS	PÇ	01	2.900,00	2.900,00
93	LAMPADA 1 POLO	OSRAM	PÇ	40	2,00	80,00
94	LAMPADA 2 POLO	OSRAM	PÇ	40	3,00	120,00
95	LAMPADA FAROL 12V	OSRAM	PÇ	15	15,00	225,00
96	LAMPADA H1	OSRAM	PÇ	15	18,00	270,00
97	LAMPADA H3	OSRAM	PÇ	15	13,00	195,00



**PRIMOS AUTO PEÇAS LTDA – ME**  
 PÇA SÃO SEBASTIÃO S/N CENTRO – SENADOR POMPEU –CE  
 CEP 63.600-000 (88) 9.9691-7474  
 CNPJ: 26.307.425/0001-31  
 EMAIL: primosautopecaslt@gmail.com



98	LAMPADA PINGO D'AGUA	OSRAM	PÇ	20	2,00	40,00
99	LAMPADA TORPEDO	OSRAM	PÇ	12	2,00	24,00
100	LANTERNA DO PISCA DIANT.	ISAPA	PÇ	06	37,00	222,00
101	LANTERNA TRASEIRA	RN IND.	PÇ	06	97,00	582,00
102	LONA FREIO DIANT.	FRAS-LE	PÇ	06	205,00	1.230,00
103	LONA FREIO TRAS.	FRAS-LE	PÇ	06	205,00	1.230,00
104	LUVA TRASMISSÃO	HDS	PÇ	02	570,00	1.140,00
105	MAÇANETAPORTA EXT.C/ CHAVE	UNIVERSAL	PÇ	03	35,00	70,00
106	MAQUINA PORTA L/D	ZINNI	PÇ	02	50,00	100,00
107	MAQUINA PORTA L/E	ZINNI	PÇ	02	50,00	100,00
108	MOLA 2ª DIANT	AUTOMOLAS	PÇ	06	250,00	1.500,00
109	MOLA 2ª TRAS.	AUTOMOLAS	PÇ	06	242,00	1.452,00
110	MOLA 3ª DIANT.	AUTOMOLAS	PÇ	06	199,00	1.194,00
111	MOLA 3ª TRAS.	AUTOMOLAS	PÇ	06	205,00	1.230,00
112	MOLA 4ª DIANT.	AUTOMOLAS	PÇ	04	142,00	568,00
113	MOLA 5ª DIANT.	AUTOMOLAS	PÇ	04	80,00	320,00
114	MOLA 5ª VIR TRAS	AUTOMOLAS	PÇ	06	162,00	972,00
115	MOLA 1APARAB. DIANT.	AUTOMOLAS	PÇ	04	544,00	2.176,00
116	MOLA 2ª PARAB. DIANT.	AUTOMOLAS	PÇ	04	535,00	2.140,00
117	MOLA AUXILIAR PARAB.	AUTOMOLAS	PÇ	06	275,00	1.650,00
118	MOLA BALANCETE	AUTOMOLAS	PÇ	04	155,00	620,00
119	MOLA CUICA GRANDE	AUTOMOLAS	PÇ	05	99,00	495,00
120	MOLA MESTRE DIANT.	AUTOMOLAS	PÇ	06	255,00	1.530,00
121	MOLA MESTRE TRAS.	AUTOMOLAS	PÇ	06	219,00	1.314,00
122	MOTOR LIMPADOR PARABRISA	VALEO	PÇ	01	445,00	445,00
123	MOTOR DE PARTIDA	ZM	PÇ	01	1.990,00	1.990,00
124	PAINEL DE INSTRUMENTOS	REI	PÇ	01	1.120,00	1.120,00
125	PARABRISA	VW	PÇ	03	1.020,00	3.060,00
126	PARACHOQUE PLASTICO	VW	PÇ	02	760,00	1.520,00
127	PATIM FREIO DIANT.	ROCHESTER	PÇ	04	90,00	360,00
128	PATIM FREIO TRAS.	ROCHESTER	PÇ	04	100,00	400,00
129	PINO MOLA DIANT.	CESTARI	PÇ	10	21,00	210,00
130	PINO MOLATRAS.	CESTARI	PÇ	10	21,00	210,00
131	PONTEIRA TRANSMISSÃO	HDS	PÇ	02	194,00	388,00
132	PORTA ESCOVA	DELCO REMY	PÇ	02	106,00	212,00
133	RADIADOR OLEO	AUTIMPEX	PÇ	02	155,00	310,00
134	RELE AUXILIAR	DNI	PÇ	08	18,00	144,00
135	RELE BUZINA	DNI	PÇ	03	25,00	75,00
136	RELE PISCA	DNI	PÇ	04	17,00	68,00
137	RELE TEMPORIZADOR	DNI	PÇ	02	65,00	130,00
138	REPARO ALAV.TRANSM. COMPL.	REVIAN	PÇ	01	450,00	450,00
139	REPARO DA CUICA	MASTER	PÇ	04	125,00	500,00
140	REPARO PATIM DE FREIO	ROCHESTER	PÇ	04	14,00	56,00
141	RESERVATORIO D'AGUA	GONEL	PÇ	02	130,00	260,00
142	RETENTOR DT POLIA	ELRING	PÇ	02	97,00	194,00

Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature at the bottom right and smaller initials above it.



**PRIMOS AUTO PEÇAS LTDA – ME**  
 PÇA SÃO SEBASTIÃO S/N CENTRO – SENADOR POMPEU –CE  
 CEP 63.600-000 (88) 9.9691-7474  
 CNPJ: 26.307.425/0001-31  
 EMAIL: primosautopecaslt@gmail.com



143	RETENTOR TRASEIRO	ELRING	PÇ	04	47,00	188,00
144	RETENTOR RODA DIANT.	SABO	PÇ	06	26,00	156,00
145	RETENTOR RODA TRAS.	SABO	PÇ	06	40,00	240,00
146	RETENTOR VOLANTE	ELRING	PÇ	03	130,00	390,00
147	RETROVISOR L/D	RETROVEX	PÇ	02	620,00	1.240,00
148	RETROVISOR L/E	RETROVEX	PÇ	02	620,00	1.240,00
149	REVISÃO ALTERNADOR	BOSCH	PÇ	02	305,00	610,00
150	ROLAMENTO CENTRO	SABO	PÇ	05	70,00	350,00
151	ROLAMENTO COLUNA	SKF	PÇ	04	27,00	108,00
152	ROLAMENTO EIXO CARDAM	LNG	PÇ	04	275,00	1.100,00
153	ROLAMENTO RODA TRAS EXTERNA	SKF	PÇ	06	95,00	570,00
154	ROLAMENTO RODA TRAS. INTERNA	SKF	PÇ	06	145,00	870,00
155	ROLAMENTO RODA DIANT. EXTERNA	SKF	PÇ	06	147,00	882,00
156	ROLAMENTO RODA DIANT. INTERNA	SKF	PÇ	06	140,00	840,00
157	ROTOR ALTERNADOR	ARIELLO	PÇ	03	455,00	1.365,00
158	SENSOR TEMPERATURA	THOMPSON	PÇ	02	56,00	112,00
159	SEMI-EIXO	TIPH	PÇ	04	1.200,00	4.880,00
160	SOLENOIDE	BIRKSON	PÇ	02	362,00	724,00
161	SUPORTE DIANT. PARTE DIANT.	GRAMOLA	PÇ	04	120,00	480,00
162	SUPORTE DIANT. PARTE TRAS.	GRAMOLA	PÇ	04	99,00	396,00
163	SUPORTE TRAS. PARTE DIANT.	GRAMOLA	PÇ	04	260,00	1.040,00
164	SUPORTE TRAS. PARTE DIANT. L/D	GRAMOLA	PÇ	04	275,00	1.100,00
165	SUPORTE TRAS. PARTE DIANT. L/E	GRAMOLA	PÇ	04	275,00	1.100,00
166	SUPORTE TRAS. PARTE TRAS.	GRAMOLA	PÇ	04	280,00	1.120,00
167	SUPORTE TRAS. PARTE TRAS. L/D	GRAMOLA	PÇ	04	120,00	480,00
168	SUPORTE TRAS. PARTE TRAS. L/E	GRAMOLA	PÇ	04	120,00	480,00
169	TACOGRAFO	VDO	PÇ	01	1.820,00	1.820,00
170	TAMBOR FREIO	DURAMETAL	PÇ	04	650,00	2.600,00
171	TAMPA TANQUE COMBUSTIVEL	CLICK	PÇ	02	32,00	64,00
172	TERMINAL DE DIREÇÃO L/D	TRW	PÇ	04	115,00	460,00
173	TERMINAL DE DIREÇÃO L/E	TRW	PÇ	04	115,00	460,00
174	TERMINAL DE DIREÇÃO ROSCA GROSSA	TRW	PÇ	06	110,00	660,00
175	TUBO DA TURBINA	EATON	PÇ	02	92,00	184,00
176	TUBO INJETOR 1A	EATON	PÇ	02	70,00	140,00
177	TUBO INJETOR 2A	EATON	PÇ	02	84,00	168,00
178	TUBO INJETOR 3A	EATON	PÇ	02	65,00	130,00
179	TURBINA COMPRESSOR	DELPHI	PÇ	01	1.830,00	1.830,00
180	VALVULA DESC. RAPIDA	KNORR	PÇ	02	80,00	160,00
181	VALVULA DUAS VIAS	KNORR	PÇ	02	172,00	344,00
182	VALVULA ELETRICA BOMBA INJETORA	KNORR	PÇ	02	195,00	390,00
183	VALVULA FREIO DE MAO	LNG	PÇ	02	285,00	570,00
184	VALVULA FREIO A MOTOR	LNG	PÇ	02	220,00	440,00
185	VALVULA PEDAL	LNG	PÇ	02	218,00	436,00
186	VALVULA PEDAL DE FREIO	LNG	PÇ	02	275,00	550,00
187	VALVULA REDUÇÃO	LNG	PÇ	02	245,00	490,00

2.800,00

*[Handwritten signatures and scribbles]*



**PRIMOS AUTO PEÇAS LTDA – ME**  
PÇA SÃO SEBASTIÃO S/N CENTRO – SENADOR POMPEU –CE  
CEP 63.600-000 (88) 9.9691-7474  
CNPJ: 26.307.425/0001-31  
EMAIL: primosautopecaslt-da@gmail.com



188	VALVULA RELE	LNG	PÇ	01	540,00	540,00
189	VIDRO LATERAL	VW	PÇ	04	390,00	1.560,00
190	VIRABREQUIM	AUTIMPEX	PÇ	01	3.750,00	3.750,00
191						<b>145.432,00</b>

145.429,00

Valor total estimado R\$ 1.240.037,00 (HUM MILHÃO, DUZENTOS QUARENTA MIL, TRINTA SETE REAIS)

PRAZO DE ENTREGA: 72 HORAS  
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

PRIMOS AUTO PEÇAS LTDA-ME  
CNPJ: 26.307.425/0001-31

Senador Pompeu-Ce, 06 de Junho de 2017.

  
LUIZ SÁVIO PINHEIRO  
SÓCIO PROPRIETÁRIO

